
MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

ÓRGÃO 

 

OFICIAL 

ELIESER RABELLO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

VARGEM ALTA – SEGUNDA-FEIRA, 08 DE MARÇO DE 2021 – Nº 1607 
 

 

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L  

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

LICITAÇÃO 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ID CIDADES: 2021.071E0700001.09.0022 

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento dos 

interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente, 

ratifica a Dispensa de Licitação, com fundamento no Art. 24, inciso II da 

Lei nº 8.666/93, para contratação do Dr. MANOEL ANTONIO 

FREITAS, CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS 

ESPECIALIZADOS EM PERÍCIA MÉDICA, tendo em vista, como 

escopo atestar as condições de saúde dos servidores ativos e inativos, 

com finalidade de avaliar condições laborativas ou não, fundamento a 

retorno ao trabalho ou direcionando para o processo de aposentadoria, 

auxiliando na instrução de processo de concessão e manutenção de 

benefícios previdenciários na Lei, o valor global do presente contrato é 

de R$ 3.800,00 (três mil e novecentos reais), conforme planilha 

orçamentária, o prazo do presente contrato terá início em 03 de março 

de 2021 a 03 de maio de 2021. 

 

Vargem Alta/ES, 03 de março de 2021. 

 

_________________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

________________________________________________________ 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ID CIDADES: 2021.071E0700001.09.0021 

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento dos 

interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente, 

ratifica a Dispensa de Licitação, com fundamento no Art. 24, inciso II da 

Lei nº 8.666/93, para contratação do CRISLAINE  PEREIRA AFONSO 

DE MATTOS, contratação de empresa tem por objetivo a aquisição de 

camisas em malha unissex, a fim de atender as atividades do CREAS-

Centro de Referência Especializada de Assistência Social , na 

realização de eventos e campanha de mobilização social,  o valor global 

do presente contrato é de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), 

conforme planilha orçamentária, o prazo do presente contrato terá início 

em 03 de março de 2021 a 31 de dezembro de 2021. 

  

Vargem Alta/ES, 03 de março de 2021. 

 

_______________________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

________________________________________________________ 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ID CIDADES: 2021.071E0700001.09.0023 

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento dos 

interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente, 

ratifica a Dispensa de Licitação, com fundamento no Art. 24, inciso II da 

Lei nº 8.666/93, para contratação do DATAINFO LTDA ME, 

contratação de empresa tem por objetivo aquisição de toner se faz 

necessário para o suprimento das impressoras pertencentes aos 

setores da Secretaria Municipal de Administração, sendo 

imprescindíveis para a execução dos trabalhos e para o bom 

andamento das atividades, o valor global do presente contrato é de R$ 

2.605,00 (dois mil seiscentos e cinco reais), conforme planilha 

orçamentária, o prazo do presente contrato terá início em 08 de março 

de 2021 a 31 de dezembro de 2021.  

Vargem Alta/ES, 08 de março de 2021. 

 

_____________________________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 2 de 46 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ID CIDADES: 2021.071E0700001.09.0024 

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento 

dos interessados, que em conformidade com a Legislação 

pertinente, ratifica a Dispensa de Licitação, com fundamento no Art. 

24, inciso II da Lei nº 8.666/93, para contratação do RICOM PNEUS 

LTDA, a contratação de empresa aquisição de pneus para que seja 

feita a troca dos mesmos nos veículos da secretaria, tendo em vista 

que são utilizados constantemente pelos servidores em vistorias e 

fiscalizações, muitos em locais de difícil acesso, o valor global do 

presente contrato é de R$ 3.212,00 (três mil duzentos e doze reais), 

conforme planilha orçamentária, o prazo do presente contrato terá 

início no dia 08 de março de 2021 a 31 de dezembro de 2021. 

  

Vargem Alta/ES, 08 de março de 2021. 

 

_____________________________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

________________________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

RESOLUÇÃO Nº. 078/2021 

O Conselho Municipal de Saúde de Vargem Alta – Espírito Santo, no 

uso de suas atribuições capituladas na Lei Federal nº. 8.142 de 28 de 

novembro de 1990. 

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº. 436 de 26 de abril de 2004, 

principalmente no inciso VI do art. 10, bem como prerrogativas 

regimentais, e em consonância às deliberações do Plenário na 11ª 

Reunião Extraordinária, realizada em 04 de março de 2021. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Aprovar o Plano Municipal de Saúde – 2018-2021 (Edição 2), 

após inserção dos Planos COVID-19, que foram apresentados a este 

Conselho para apreciação em 10 de fevereiro de 2021; 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação. 

 

Vargem Alta, 04 de Março de 2021. 

 

Valéria Mendes Goulart Silva 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

 

Homologo a Resolução do CMS/VA nº 078, de 04 de março de 2021, 

nos termos da Lei Municipal nº. 436/04, Art. 10. Inc. VI c/c o Art. 20, Par. 

2º do Regimento Interno deste Conselho Municipal de Saúde. 

 

          Jhonata Silva Scaramussa 

       Secretário Municipal de Saúde 

RESOLUÇÃO Nº. 079/2021 

O Conselho Municipal de Saúde de Vargem Alta – Espírito Santo, no 

uso de suas atribuições capituladas na Lei Federal nº. 8.142 de 28 de 

novembro de 1990. 

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº. 436 de 26 de abril de 2004, 

principalmente no inciso VI do art. 10, bem como prerrogativas 

regimentais, e em consonância às deliberações do Plenário na 11ª 

Reunião Extraordinária, realizada em 04 de março de 2021. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Aprovar a Programação Anual de Saúde 2020 (Edição 2), após 

inserção dos Planos COVID-19, que foram apresentados a este 

Conselho para apreciação em 10 de fevereiro de 2021; 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação. 

 

Vargem Alta, 04 de Março de 2021. 

 

Valéria Mendes Goulart Silva 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

 

 

Homologo a Resolução do CMS/VA nº 079, de 04 de março de 2021, 

nos termos da Lei Municipal nº. 436/04, Art. 10. Inc. VI c/c o Art. 20, Par. 

2º do Regimento Interno deste Conselho Municipal de Saúde. 

 

          Jhonata Silva Scaramussa 

       Secretário Municipal de Saúde 

 

________________________________________________________ 

SAAE 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE 

O SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Alta/ES, 

torna público para conhecimento dos interessados, que em 

conformidade com a Legislação pertinente, ratifica a Inexigibilidade de 

Licitação, com fundamento no Art. 25 “CAPUT” da Lei nº 8.666/93, na 

contratação da empresa ECO BRAZIL TREINAMENTO EM 

DESENVLVIMENTO PROFISSIONAL E SERVIÇOS EDUCACINAIS 

LTDA. CNPJ N° 34.438.220/0001-13, para capacitação de servidores 

mediante  conhecimentos teóricos e praticos, no eSocial integrado 

ao  Treinamento no Sistema de RH e Folha de Pagamentos para o 

eSocial ,  conforme programação e justificativa no processo, nos dias 

10, 11 e 12 de março de 2021, totalizando 24 horas/aula. Processo de 

inexigibilidade n° 003/2021, no valor total de R$ 2.980,00 (dois mil e 

novecentos e trinta reais). 

Vargem Alta - ES, 08 de março de 2021. 

 

José Américo Salvador 

Diretor do SAAE 

 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 3 de 46 

EDITAIS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 – PMVA 

EDITAL Nº 002/2021 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR 

O Exmo. Senhor Prefeito do Município de Vargem Alta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o RESULTADO 

PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, de caráter eliminatório e classificatório, objetivando a contratação de pessoal para suprir 

necessidades temporárias de excepcional interesse público, bem como formação de cadastro de reserva, na forma do EDITAL DE PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 – PMVA, de 27 de janeiro de 2021, conforme Anexo. 

Vargem Alta - ES, 08 de março de 2021. 

 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA - ES 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 

 

ANEXO AO EDITAL Nº 002/2021 

 

RESULTADO PRELIMINAR 

 

SEMADS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

ABRIGO INSTITUCIONAL 

 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 053 EMANUELA MACHADO DE SOUZA 17/08/1986 54,00 

02 804 HELDER LEMES VASCONCELLOS 30/01/1960 50,50 

03 058 CARMEN LÚCIA XAVIER 24/01/1981 45,25 

04 447 NILIANI SOARES CORCINO SILVA 10/09/1991 30,00 

05 788 CAROLINE MONTEIRO MATTEDI 28/05/1993 30,00 

06 754 JÉSSICA SIQUEIRA AFONSO 25/02/1995 24,50 

07 576 RAKEL MÔNIKA MARTINS ABÍLIO 27/08/1975 20,00 

08 792 ALCIONE DO NASCIMENTO 30/01/1979 20,00 

09 481 ANDRÉIA BAZINI DILLEN VIALE 17/09/1982 9,00 

 

 

CARGO: PSICÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 052 JULIA FREIRE BRUNO NEVES 28/05/1983 43,75 

02 449 GABRIELLA PIAZZAROLLO SUETTE DA COSTA 04/02/1994 31,25 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 4 de 46 

03 171 MICHELE MARIA DA SILVA 13/02/1988 28,75 

04 948 MATHEUS ALVES GOMES 25/11/1996 25 

05 574 ANA CLARA BARBOZA SPÍNOLA 21/05/1997 18,75 

06 083 CAMILA FALCÃO D’ETORRES 04/11/1989 9 

07 832 THIAGODE SOUZA SILVA 19/04/1989 2 

08 476 PAMELA DE OLIVEIRA DIAS 09/06/1993 2 

09 398 RAIANE VICENTINI DO SANTOS 11/06/1997 2 

 

 

CARGO: EDUCADOR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 458 DANIELY SINHORELI THOMAZINI FARDIN 12/07/1984 35,25 

02 715 ENIA DOS SANTOS CARRERO 18/12/1977 30 

03 484 CREUDIMAR BINDELI SCARAMUSSA 23/08/1974 10 

04 662 ELIANE DIONISIO THOMAZINI 19/10/1980 10 

05 838 IDALVA DE JESUS SOUZA VENTURIM 16/09/1981 10 

06 512 ANA CAROLINA ROZA MACHADO FASSARELLA 09/04/1989 10 

07 264 ALCIONE GROLLA 08/02/1981 9 

08 536 MILIANE DA SILVA MARTINS MENGAL 18/02/1983 9 

09 246 MAYARA DE SOUZA SILVA 12/02/1988 9 

10 670 ROSANA MENDES DE LÍRIO NOVAES 05/05/1967 8 

11 275 ALISAGELIA FRANÇA DE MORAIS MARCHETTI 11/12/1979 8 

12 989 FRANCIELI LIMA DESQUIAVONE ZAMPIROLLI 05/04/1983 8 

13 303 EDNAI BISPO DOS SANTOS 18/10/1985 8 

14 034 JULIANA JERÔNIMO MIEZ 01/11/1990 8 

15 752 CAMILA FELIPPE 19/08/1995 8 

16 247 CINTIA DA COSTA MOROZINI 03/03/1996 8 

17 403 INGRETHY MARIA DE ALMEIDA 21/01/1988 7 

18 494 PAULO SERGIO ALVES DA SILVA 18/11/1969 5 

19 772 ROSILANE RIBEIRO BRUM MARQUES 26/02/1979 5 

20 612 TANIA MARIA FAVERO FABRES 26/05/1981 5 

21 324 MÍRIA APARECIDA GUEDES ROCHA 15/05/1992 5 

22 105 EDIMILA PEDRUZZI PIZETTA 06/08/1994 5 

23 776 LORENA RIBEIRO DE OLIVEIRA 25/10/1995 5 

24 090 AJUVALDO SIMONACI LEAL JUNIOR 04/07/1980 3 

25 529 ALESSANDRA DARÓS MOZER 26/01/2000 2 

26 849 CARLA MOREIRA SINHORELI 10/07/1986 0 

27 978 ALESSANDRA BAPTISTA DA SILVA 07/01/1992 0 

28 873 FERNANDA RIBEIRO ROSA 07/03/1994 0 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 5 de 46 

29 228 MAISA BERGAMI PEREIRA SERAPHIM 11/12/1994 0 

30 632 IASMIN PARADELLA DOS SANTOS 25/01/1995 0 

-- 600 GLAUSTOM CORREIA MARIANO 17/06/1989 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

-- 758 NAYRA MAZOCCO ZECHINI 04/04/1997 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.5 

-- 652 ANDRÉIA FRANCISCO DE PAULA 05/07/1997 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.5 

-- 659 JANAÍNA CANDEIA CONCEIÇÃO 07/03/1998 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.5 

-- 153 NAYRA MAZOCCO ZECHINI 04/04/1997 SOLICITOU ANULAÇÃO 

DA INSCRIÇÃO 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 696 SIMONE CRISTINA SILVA RODRIGUES AQUINO 11/01/1971 80 

02 479 LUCYANA DEMARTINI NUNES 13/10/1988 78,75 

03 828 DÁRIA MARIA LUIZ GOUVEIA 26/02/1972 70 

05 852 LEONILDA CANDIDA FERREIRA ARAUJO 10/01/1979 50 

04 855 LEIDE DAIANA GORONE DA COSTA FÁVERO 02/03/1985 50 

06 782 LORENA MASSARUTI VERIATO SERPA 18/04/1988 45 

07 983 LETICIA APARECIDA BACHETI DE SOUZA 22/12/1988 26,25 

08 619 MARTA APARECIDA ZAVA 11/03/1980 20 

09 461 JESSICA DA SILVA VALE 24/05/1997 16,25 

10 027 CHARLENE GOMES DOS SANTOS 19/12/1981 10 

11 466 CRISTIANI BEATRIZ SALAROLI PIZETTA DA SILVA 10/02/1989 10 

12 174 FRANCIS BARBOSA IZABEL 22/01/1997 10 

13 710 TAINÁ RIBEIRO DE MOURA 14/06/1999 10 

14 709 VANESSA RIBEIRO NEVES 12/01/2000 10 

15 904 MARIA ELICE FILADELFO RIBEIRO 28/11/1966 0 

16 271 ALCILIENE DA PENHA RAPOSO 09/10/1985 0 

17 116 NATALIA NERI SANTOS 15/02/1988 0 

-- 616 LIDIANA BASILIO GOMES 18/10/1980 DESCLASSIFICADO – 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

-- 149 FRANCIONE MUCHELIN 16/07/1998 DESCLASSIFICADO – 

ITENS 2.4.5 

-- 049 FABRICIA COELHO RIBEIRO 08/08/1982 DESCLASSIFICADO – 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

-- 041 ELIMAR BAPTISTA DE SOUZA 11/05/1976 DESCLASSIFICADO – 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

-- 152 LUZIA MACHADO FRANÇA MOZER 15/03/1976 DESCLASSIFICADO – 

ITEM 2.4.5 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 6 de 46 

-- 452 VALQUIRIA COSTA DOS SANTOS 04/03/1994 DESCLASSIFICADO – 

ITEM 2.4.2 

-- 372 RENATA FERREIRA VIEIRA 15/07/1995 DESCLASSIFICADO – 

ITEM 2.4.2 

-- 175 FERNANDA CANDIDO ARAUJO 05/10/1996 DESCLASSIFICADO – 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

-- 194 ELIAS ROBERTO MARCARINI 03/06/1962 DESCLASSIFICADO – 

ITEM 2.4.2 

-- 967 MARIA CAROLINA MOREIRA COIMBRA DA SILVA 29/08/1995 DESCLASSIFICADO – 

ITEM 2.4.2 

-- 867 RENATA MARQUES NEVES 27/08/2000 DESCLASSIFICADO – 

ITEM 2.4.2 

-- 558 NEUZA MARIA BARBOSA 20/09/1960 DESCLASSIFICADO – 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

-- 563 NATHIARA DOS ANJOS CEREZA 08/11/1995 DESCLASSIFICADO – 

ITEM 2.4.2 

-- 1088 LIDIANE CRISTINA DA CONCEIÇÃO GERA 07/11/1987 DESCLASSIFICADO – 

ITEM 2.4.1 

 

 

CARGO: VIGIA 

CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 01 395 VAGNER DE MATOS FAVORO 15/08/1974 75 

02 02 933 WALLACE FERREIRA 31/10/1981 55 

03 03 1090 JOMAR JOSE SCHIAVO DA SILVA 13/04/1979 32,50 

04 04 559 ORLANDO BRUNO ROSSI ALMEIDA 27/02/1986 20 

05 05 547 ANTONIO FRANCISCO SINHORELLI 22/09/1966 10 

06 06 847 FABIO VICTOR MOREIRA 

SINHORELLI 

17/04/1998 10 

07 07 042 ELIMAR BAPTISTA DE SOUZA 11/05/1976 0 

08 08 825 GLORIA DESCHIAVONE 29/10/1977 0 

09 09 572 VITOR BRITO CANSI 14/12/1996 0 

-- - 650 JOEL VILELA DA PASCHOA 22/10/1967 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

 

 

CREAS – CENTRO DE REFERÊNCIA DE ESPECIALIDADES E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 805 HELDER LEMES VASCONCELLOS 30/01/1960 50,50 

02 453 MAYSA ZAMPIROLLI LIDUINO 29/04/1992 33,75 

03 789 CAROLINE MONTEIRO MATTEDI 28/05/1993 30,00 

04 539 ANA PAULA VALERIANO RANGEL 20/04/1986 23,75 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 7 de 46 

05 577 RAKEL MÔNICA MARTINS ABÍLIO 27/08/1975 20,00 

06 891 JULIANA FAVERO 27/07/1994 5,00 

-- 382 ALESSANDRA SILVA MESQUITA 01/08/1972 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

CARGO: PSICÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 1048 LUISA BRAVIN DOS SANTOS 25/10/1989 52,50 

02 388 RONI MARCIO MOREIRA DA SILVA 28/01/1974 51,75 

03 473 LETICIA RAFAELA DA SILVA ZANDOMENEGUE 05/12/1989 51 

04 869 ANNA CLÁUDIA RIBONDI FERREIRA 24/03/1993 37,75 

05 450 GABRIELLA PIAZZAROLLO SUETTE DA COSTA 04/02/1994 31,25 

06 172 MICHELE MARIA DA SILVA 13/02/1988 28,75 

07 947 MATHEUS ALVES GOMES 25/11/1996 25 

08 575 ANA CLARA BARBOZA SPÍNOLA 21/05/1997 19,75 

09 787 JACQUELINE CUSSATI ROSA MACHADO 13/09/1976 13,75 

10 596 MARIANA JURIATTO LUCIANO 28/01/1998 3 

11 397 RAIANI VICENTINI DOS SANTOS 11/06/1997 2 

12 475 PAMELA DE OLIVEIRA DIAS 09/06/1993 0 

-- 899 DANIELE GOMES CRISÓSTOMO 29/11/1997 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

 

 

CARGO: EDUCADOR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 457 DANIELY S. THOMAZINI FARDIN 12/07/1984 35,25 

02 714 ENIA DOS SANTOS CARREIRO 18/12/1977 30 

03 678 MAIARA OLIVEIRA NASCIMENTO 13/05/1987 13,75 

04 581 IVONE FERREIRA GOMES 21/04/1977 9 

05 265 ALCIONE GROLLA 08/02/1981 9 

06 647 CELINE DOS SANTOS FASSARELLA 25/06/1980 8 

07 661 ELIANE DIONISIO THOMAZINI 19/10/1980 8 

08 035 JULIANA JERÔNIMO MIEZ 01/11/1980 8 

09 751 CAMILA FELIPPE 19/08/1995 8 

10 289 MARIA LUCIA GOBBI 11/01/1970 7 

11 1018 RITA DE CACIA BORTOLUZZI DE OLIVEIRA 03/09/1970 7 

12 728 VERIAN NERY DO NASCIMENTO 28/02/1978 7 

13 245 MAYARA DE SOUZA SILVA 12/02/1988 7 

14 298 LETICIA DE ANDRADE ADAME 27/01/1996 7 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 8 de 46 

15 1070 CECILIA PESSINI DE JESSUS 22/11/1963 6 

16 837 IDALVA DE JESUS SOUZA VENTURIM 16/09/1981 6 

17 302 EDNAI BISPO DOS SANTOS 18/10/1985 6 

18 495 PAULO SÉRGIO ALVES DA SILVA 18/11/1969 5 

19 104 EDIMILA PEDRUZZI PIZETTA 06/08/1994 5 

20 091 AJUVALDO SIMONACI LEAL JUNIOR 04/07/1980 4 

21 601 GLAUSTON CORREIA MARIANO 17/06/1989 3 

22 530 ALESSANDRA DARÓS MOZER 26/01/2000 2 

23 679 LUCIA DE FÁTIMA LEMOS FARIA 01/09/1966 1 

24 518 SILVANA DE SOUZA 27/01/1975 1 

25 118 GABRIELA LUZIA BORTOLUZZI CORDEIRO 15/05/1995 1 

26 467 LUANA CARLA OVIDIO 19/02/1979 0 

27 611 TANIA MARIA FÁVERO FABRES 26/05/1981 0 

28 848 CARLA MOREIRA SINHORELLI 10/07/1986 0 

29 872 FERNANDA RIBEIRO ROSA 07/03/1994 0 

30 631 IASMIN PARADELLA DOS SANTOS 25/01/1995 0 

-- 144 MARIA APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO 04/06/1954 DESCLASSIFICADO – 

ITEM 2.4.4 

-- 1002 RAPHAELA PALÁCIOS ELEUTÉRIO 09/05/1992 DESCLASSIFICADO – 

ITEM 2.4.5 

-- 651 ANDREIA FRANCISCO DE PAULA 05/07/1997 DESCLÇASSIFICA – 

ITEM 2.4.5 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 712 CLEIDE D’AGOSTINE BASTIANELLO DALTIO 11/08/1983 70,00 

02 829 DÁRIA MARIA LUIZ GOUVEIA 06/02/1972 65,00 

03 853 LEONILDA CÂNDIDA FERREIRA ARAÚJO 10/01/1979 50,00 

04 1061 SOLANGE D’AGOSTINI BASTIANELLO 31/05/1988 46,25 

05 478 LUCYANA DEMARTINI NUNES 13/10/1988 46,25 

06 704 ANA PAULA CARDOSO DA MOTTA 06/12/1988 45,00 

07 854 LEIDE DAIANA GORONE DA COSTA FAVERO 02/03/1985 32,50 

08 235 ANA ROSA SALVADOR DE SOUZA 21/10/1961 31,25 

09 024 FABIANA BARBOSA GOTARDO 02/04/1980 26,25 

10 982 LETÍCIA APARECIDA BACHETI DE SOUZA 22/12/1988 26,25 

11 509 ADRIELI MACHADO DE OLIVEIRA 25/01/1999 15,00 

12 633 LUCILENE SALAROLI CORREA 12/04/1963 13,75 

13 096 CRISTIANE BASÍLIO GOMES 06/08/1979 13,75 

14 143 SONIA NASCIMENTO BUZON 17/04/1965 10,00 

15 225 ARLITA DE OLIVEIRA GOMES 12/06/1984 10,00 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 9 de 46 

16 226 GISÉLIA ONHAS DE MATTOS 16/08/1985 10,00 

17 465 CRISTIANE BEATRIZ SALAROLI PIZETTA DA SILVA 10/02/1989 10,00 

18 1023 ADRIANA GONÇALVES BISIO 08/11/1989 10,00 

19 348 ADRIANA MARCHIORI DA SILVA 05/05/1990 10,00 

20 100 FERNANDA APARECIDA RIBEIRO PIZETTA 15/09/1990 10,00 

21 965 LENICE FARIAS FREITAS SANTÓRIO 07/11/1992 10,00 

22 341 MICHELE DE ALMEDA ALVES 07/02/1998 10,00 

23 726 MARIANA MENGALI FREITAS 11/02/1998 10,00 

24 003 JAQUELINE MACHADO DE VALOIS 30/03/1998 10,00 

25 343 GÉSSICA ALVES DA SLVA 04/02/1999 10,00 

26 706 THERLANY RIBEIRO ROSA 10/03/1999 10,00 

27 708 VANESSA RIBEIRO NEVES 12/01/2000 10,00 

28 609 BEATRIZ MEDINA NOVAES 01/03/2001 10,00 

29 1012 ANDRÉIA BASTIANELI 18/12/1979 5,00 

30 992 ELOIZA CRISTINA DIAS BICALHO PEREIRA 04/05/1973 0,00 

31 645 MARILZA MARIA MANOEL 25/10/1976 0,00 

32 354 MÁRCIA CALDON TAVARES PIANZOLA 03/06/1983 0,00 

33 858 JULIANA CAMPOS DESTEFANI SILVA 28/02/1985 0,00 

34 115 NATÁLIA NERI SANTOS 15/02/1988 0,00 

-- 774 ALFREDO NETO DE OLIVEIRA RANGEL 21/05/2003 INDEFERIDO ITEM 2.2-I 

-- 057 SAMARA MACHADO 22/01/2000 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

-- 711 TAINA RIBEIRO DE MOURA 14/06/1999 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 1042 DENILDA FORNACIARE NOGUEIRA 03/10/1979 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

-- 488 MÁRCIA MOREIRA SILVEIRA THOMAZINI 13/06/1981 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 870 MARIA APARECIDA SOUZA MARQUES 09/10/1980 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

-- 031 KARLA COSTA BISPO 19/07/2001 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

-- 327 INARA ALVES DA SILVA 03/07/1994 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 326 BEATRIS ALVES DA SILVA  01/02/1999 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

CARGO: RECEPCIONISTA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 554 YASMIM MACHADO DO CARMO 10/02/2000 32,5 

02 280 NANCY DE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 04/11/1980 30,00 

03 639 CAMILA DA SILVA CHUINA 10/05/2000 30,00 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 10 de 46 

04 568 CHRISMAIARA JHULYA DA SILVA 19/07/2001 30,00 

05 667 CAMILLO PERIN DA SILVA 10/11/2001 30,00 

06 272 YARA VICTÓRIA CORREIA NUNES 21/01/2003 30,00 

07 1082 DALVA MARIA BETINI 19/05/1978 27,5 

08 1036 MARCOS PAULO ANDRADE NERY 18/10/2001 25,00 

09 211 MONIQUE MARCARIN FARDIN 15/01/2003 20,00 

10 580 TATIANA FONTES DA SILVA 08/08/1981 10,00 

11 191 JULIANA PAIVA FERRAZ 07/06/1985 10,00 

12 510 ADRIELLI MACHADO DE OLIVEIRA 25/01/1999 10,00 

13 811 BETHÂNIA ULIANA CASTILHO 05/01/2002 7,50 

14 915 GABRIELA DA ROCHA FERREIRA 22/11/1993 5,00 

15 137 TCHEIRIANI MIRANDA LOUZADA 18/07/1996 5,00 

16 1075 LETÍCIA MOREIRA AGUIAR 11/01/1999 5,00 

17 281 ANA PAULA DOMINGOS 12/01/1997 2,50 

18 798 DANIELE LACEHERAS DE FARIA 06/12/1976 1,25 

19 653 VERÔNICA DA SILVA OLIVEIRA PASSOS 12/10/1994 0,00 

20 340 ANA FLÁVIA ALVES AZEVEDO 18/12/1967 0,00 

21 860 AMANDA CYPRIANO ROCHA 18/01/1983 0,00 

22 227 GISÉLIA OINHAS MATTOS 12/08/1985 0,00 

23 110 ANA PAULA FERRAZ REBONATO 01/03/1986 0,00 

24 808 SIMONE SERAPHIN CÂMARA 23/02/1987 0,00 

25 451 VALQUIRIA COSTA DOS SANTOS 04/03/1994 0,00 

26 722 CAIO CEZAR TUTINI ROSSETTO 22/10/1994 0,00 

27 590 ALINE APARECIDA TEIXEIRA SILVA 09/02/1995 0,00 

28 551 JOYCE DA SILVA 22/02/1995 0,00 

29 770 VANDA DIONÍSIO ABREU 17/06/1995 0,00 

30 988 CAMILA SARTÓRIO DE OLIVEIRA 07/04/1996 0,00 

31 945 AMANDA BASTHIANELLI ALTOÉ 17/02/1997 0,00 

32 1026 DAINE LOPES DOS SANTOS 11/06/1997 0,00 

33 284 BEATRIZ DE OLIVEIRA SANGIORGIO 27/08/1997 0,00 

34 761 TAMYRIS ONHAS 08/07/1998 0,00 

35 140 LAVÍNIA DE SOUZA LIMA 07/09/1998 0,00 

36 725 MARIANA MENGALI FREITAS 11/12/1998 0,00 

37 157 KARLA DE SOUZA DUTRA 31/12/1998 0,00 

38 1085 WEDERSON HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 23/01/1999 0,00 

39 789 KARINE LEAL LÚCIO 27/04/1999 0,00 

40 731 CLARITA MARINO BTELHO 11/05/1999 0,00 

41 455 TIAGO BRAVIM MARALHA 27/06/2001 0,00 

42 733 NATHALLYA DA SILVA ZANEZI 31/10/2001 0,00 

43 734 MARCOS VINÍCIOS BARBOSA FRAZÃO 28/11/2001 0,00 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 11 de 46 

44 865 MARIANA DA SILVA SIQUEIRA 31/03/2002 0,00 

45 902 HELENA DOS SANTOS BUZON 15/04/2002 0,00 

46 692 THIAGO JACONI SANTOS 11/09/2002 0,00 

47 253 LAISA DE CASTRO SILVA  10/01/2003 0,00 

-- 88 ALINE BRAM 01/12/2001 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

-- 181 LÉA RODRIGUES PIMENTEL DA PENHA 07/06/1971 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

-- 1089 BIANCA SOUZA SERAPHIN 17/07/2001 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 018 LUANA RAVERA ALTOÉ 11/06/1997 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 871 LAVÍNIA NEVES VICENTE 07/04/1999 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 292 LUCAS BELIZÁRIO BÍZIO 06/12/2000 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 117 PATRÍCIA PESSIN FIA 02/12/1999 DESCLASSIFICADO - O 

EDITAL NÃO PREVE 

VAGA PARA 

DEFICIENTE NO CARGO 

DE RECEPCIONISTA 

               

  

CARGO: MOTORISTA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 472 EVERTON FELIPE CARDOSO DIAS 09/02/1988 75 

02 560 ORLANDO BRUNO ROSSI ALMEIDA 27/02/1986 49 

03 374 SERGIO HENRIQUE FALCÃO MIQUELIN 03/06/1981 23,75 

04 548 ANTONIO FRANCISCO SINHORELLI 22/09/1966 10 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CAPS – PROGRAMA DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL 

 

 

CARGO: MÉDICO COM FORMAÇÃO EM DEPENDÊNCIA QUÍMICA 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

 (NÃO HOUVE INSCRIÇÃO)   

 

 

CARGO: PSIQUIATRA 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

 (NÃO HOUVE INSCRIÇÃO)   

 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 12 de 46 

CARGO: PSICÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 387 RONI MARCIO MOREIRA DA SILVA 28/01/1974 51,75 

02 051 JULIA FREIRE BRUNO NEVES 28/05/1983 51,25 

03 474 LETICIA RAFAELA DA SILVA ZANDOMENEGUE 05/12/1989 51 

04 333 FABIO BIAZATTI SABINO 11/06/1985 0 

 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 892 JULIANA FAVERO 27/07/1994 0 

-- 381 ALESSANDRA SILVA MESQUITA 01/08/1972 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

CARGO: ENFERMEIRO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 594 HILKA QUINELATO 30/06/1982 7,00 

-- 013 MARIA SOLANGE MALHEIRO LEMOS 26/03/1971 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.1 E 2.4.2 

 

 

CARGO: NUTRICIONISTA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 259 FLÁVIA LIMA DESQUIAVONE MIEZ 13/04/1989 47,75 

02 421 RAISA PESSINI PIZETTA 23/07/1995 10 

04 993 LUIZA DASSIE ABILIO 13/04/1998 4 

05 293 MARCIA TERESINHA FERNANDES 24/06/1976 3,75 

06 564 TAINA FERREIRA ZANETTE 30/10/1997 0 

- 367 WARLEN SOUZA TAVARES 16/09/1995 DESCLASSIFICADO 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

 (NÃO HOUVE INSCRIÇÃO)   

 

 

 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 13 de 46 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 866 GABRIELE FONTANA SEDANO 27/09/1989 55 

02 777 LORENA RIBEIRO DE OLIVEIRA 25/10/1995 55 

03 635 ELISETH COSTA SILVA 17/08/1976 33,75 

04 1005 SIMONE MARCHETTE PIOVEZAN DE PRA 20/05/1985 27,5 

05 690 BRUNA DE SOUZA PIOVESAN 03/04/2002 25 

06 445 JULIETE MARIA SARTORIO MOZER 21/05/1989 22,5 

07 524 MARIA APARECIDA VIANA MARCHETTI 26/03/1975 16,25 

08 325 MIRIA APARECIDA GUEDES ROCHA 15/05/1992 10 

09 021 ELIZABETH FIGUEIRA 21/11/1971 0 

10 721 CAIO CEZAR TURINI ROSSETTO 22/10/1994 0 

11 513 PEDRO HENRIQUE MACHADO DAS NEVES 20/12/2001 0 

12 048 GUILHERME SABINO DE OLIVEIRA  16/06/2002 0 

-- 687 DANIELA CASAGRANDE ROSSETTO 17/11/1989 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

-- 550 JOICE DA SILVA 22/02/1995 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

 

 

CARGO: COZINHEIRO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 519 ALCILETE MARTINS NEVES 15/12/1982 38,75 

02 270 MARAISA FERNANDES LIMA 14/03/1988 31,25 

03 016 VALDINA MARIA RAVERA 26/10/1965 0 

04 903 MARIA ELICE FILADELFO RIBEIRO 28/11/1966 0 

05 207 LEA RODRIGUES PIMENTEL DA PENHA 07/06/1971 0 

06 005 JOSIANE CORREA VARGAS MACHADO DE VALOIS 24/05/1982 0 

07 862 MIRLAINY SANTOS THOMAZINI 04/05/2002 0 

-- 435 MARICLEIA MACHADO GODOY 22/05/1993 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

-- 544 DENIS FATIMA VICENTE 04/10/1981 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

-- 918 ELISANGELA SILVA GABRIEL 04/01/1978 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

 

 

CARGO: ARTESÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 921 TAMARA COSTA BEBER SILVA NÉSPOLI 03/09/1993 57,5 

02 934 ROSANA CÉLIA DA CONCEIÇÃO 04/04/1957 50 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 14 de 46 

- 677 KAREN ELLEN NASCIMENTO MIES 27/12/2001 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.1 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 695 SIMONE CRISTINA SILVA RODRIGUES AQUINO 11/01/1971 55 

02 431 VANILDA MACHADO NUNES 30/04/1966 33,75 

03 402 LUDMILA BARBATO GOMES 12/01/1985 10 

04 620 ELAINE SERPHIN CLAUDIO 10/09/1986 10 

05 750 SILVANA CALLEGARI ZUCOLOTTO 04/06/1990 10 

06 408 DENILDO SILVA DE OLIVEIRA 07/06/1993 10 

07 077 DENISE DA SILVA E SILVA 03/10/1993 10 

08 165 FRANCIELE ALVES DE OLIVEIRA 04/05/1996 10 

-- 996 JOSE APARECIDA MARTINS PEREIRA 26/01/1980 DESCLASSIFICADO -

ITEM 2.4.2 

-- 624 MARIA CRISTINA MOROSINI DELLANOITE 06/10/1976 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

-- 917 ELISANGELA SILVA GABRIEL 04/01/1978 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

 

 CARGO: TÉCNICO OU AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 1009 ANGELICA APARECIDA OLIVEIRA MENDONÇA 18/05/1990 80,00 

02 906 ARIANA SILVA FRAGA POLONINI 11/08/1990 80,00 

03 007 LILIANE BRITO GOMES 18/01/1991 36,25 

04 239 DAIANE CRISTINA DIONÍSIO THOMAZINI 30/01/1988 30,00 

-- 155 VANILDA MARIA MILANEZ FABRES 28/09/1965 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 060 LUCIANA GOMES DE OLIVEIRA 14/03/1991 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

PABS – PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE 

CARGO: MÉDICO PEDIATRA 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

 (NÃO HOUVE INCRIÇÃO)   

 

 

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 15 de 46 

 (NÃO HOUVE INSCRIÇÃO)   

 

CARGO: ATENDENTE 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 444   JULIETE MARIA SARTORI MOSER 21/05/1989 30 

02 183 GRAZIANI RIBEIRO ROSA ALCANTARA DA SILVA 01/04/1987 25 

03 299 LETICIA DE ANDRADE ADAME 27/01/1996 23,75 

04 571 UESILA MELO PAES 01/01/1983 10 

05 979 ALESSANDRA BAPTISTA DA SILVA 07/01/1992 10 

06 377 LUBIANA PIMENTEL ROSA  17/01/2020 10 

07 282 ANA PAULA DOMINGOS 12/01/1997 5 

08 023 CHERMAN FALCÃO MIQUELIN 14/05/1994 2,5 

09 112 PATRICIA APARECIDA ANDRÉ ANDRADE 21/05/1981 0 

10 665 LAIS MOURA GABRIEL ALTOÉ 05/09/1994 0 

11 390 NAYARA COSTALONGA REBONATO 18/04/1997 0 

12 359 LEONARDO DA SILVA NERY 10/12/1997 0 

13 342 MICHELE DE ALMEIDA ALVES  07/02/1998 0 

14 1015 SARA NUNES MARCELINO 21/01/1999 0 

15 097 IGOR VINGLER MIQUELINE 23/01/2001 0 

16 1039 GESSICA PEREIRA SERVO 21/02/2001 0 

17 689 BRUNA DE SOUZA PIOVEZAN 03/04/2002 0 

18 691 THIAGO JACONE SANTOS 01/09/2002 0 

19 1044 NATALIA FERREIRA CORREA 14/10/2002 0 

 533 EMILLY ROSA DE SOUZA 13/01/2003 0 

-- 686 DANIELA CASAGRANDE ROSSETTO 17/11/1989 DESCLASSIFICADO – 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

-- 877 ROSANGELA FABRIS BOLDT 03/02/1965 DESCLASSIFICADO – 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

-- 037 ALANA DA SILVA ALVES 11/07/2001 DESCLASSIFICADO – 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 738  REGIANE FERRARE RAMOS MOZER 17/05/1978 90,00 

02 434 ROSANGELA DA PENHA GOUVEA 18/02/1970 87,50 

03 675 ADILSON DE FARIAS BRAGA 02/09/1982 80,00 

04 521 LILIA MARIA ANDRADE PAZETO 10/08/1966 71,25 

05 924 JOANA D’ARC PASSOS BERNARDO CALVI 25/05/1975 22,50 

06 240 HOZANA DIONÍSIO THOMAZINI FERREIRA 03/12/1983 20,00 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 16 de 46 

07 1053 IDA ZILMA MINIGUITE ULIANA  05/12/1961 0,00 

08 405 MARIA MÔNICA RAVERA NERY 04/05/1969 0,00 

 

 

MAC – MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 

CARGO: FISIOTERAPEUTA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 312 RAFAELA ANTÔNIA BORTOLUZZI CORDEIRO 03/06/1991 21,25 

02 684 KELLY PERMANHANE DE CAMPOS 29/09/1980 18,50 

03 552 ROWEL DOS SANTOS VALENTE 11/10/1984 10 

04 132 ALICE SAMPAIO COELHO 30/05/1997 4 

05 1052 GRAZIELLY CRISTINA DAS NEVES SOARES 20/11/1998 0 

 

 

PSF – PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 

CARGO: MÉDICO  

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 809 ALEX LINAUS REBULI 07/11/1992 33,75 

02 883 FERNANDA PATRÃO MACHADO FONSECA FARIA 20/11/1990 32,50 

03 737 LETICIA ADMIRAL LOUZADA 25/12/1994 17,50 

04 599 VITOR DAVID SARTORIO 03/01/1995 16,25 

- 1050 LUISA MILLERI ALTOÉ 08/06/1992 DESCLASSIFICADO 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

CARGO: ENFERMEIRO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 629 NADIA LUCIA COLA FÁVERO 29/07/1981 65 

02 593 HILKA QUINELATO 30/06/1982 61 

03 929 JAQUELINE HABIA SCHARRA ALTOÉ 03/10/1972 60 

04 673 MICHELLE FURTADO COELHO 10/10/1975 60 

05 882 RAQUEL ROSA DE AZEVEDO 03/04/1985 60 

06 297 CRISTINA GOMES 03/01/1981 57,5 

07 780 GABRIELA ALTOÉ 21/03/1983 55 

08 1030 MARIA PAULA DELABELA MATOS 11/06/1980 54 

09 931 FABRICIO LOVATTI DALLECRODE 11/02/1983 54 

10 346 CINTIA DEMARTINI NUNES SANT’ANNA 06/09/1991 50 

11 622 DANIELLE BINDES DA SILVA 01/08/1979 49,25 

12 908 MARIANA MARCON SCHNEIDER 19/01/1982 40 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 17 de 46 

-- 1032 MIKHAEL BUZON LESSA 29/10/1993 DESCLASSIFICADO 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

-- 012 MARIA SOLANGE MALHEIRO LEMOS 26/03/1971 DESCLASSIFICADO 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

CARGO: ODONTÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 603  FERNANDA CARRERA 16/06/1980 45,25 

02 810 HIAGO BAZONI SECCON 26/10/1994 19,75 

03 896 AMANDA ASSUNÇÃO DA CUNHA 01/03/1995 10,00 

04 216 MARIA RITA RODRIGUES DE MATOS 29/01/1982 5,00 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 820  LARISSA BARROS RIGO 15/02/1992 73,75 

02 523 LEIDIANE FONSECA PEREIRA 06/12/1991 60 

03 821 SOLANGE ZERBONE ARDISSON  25/03/1993 50 

04 296 EDUARDA BETINI MONTE 23/02/2001 42,5 

05 655 GESSICA DO CARMO SABINO PEREIRA  22/10/1994 40 

06 182 GRAZIANI RIBEIRO ROSA ALCANTARA DA SILVA 01/04/1987 30 

07 693 STEFANI MOTTA 07/02/1996 27,5 

08 718 GUSTAVO DE SOUZA PEREIRA 04/01/1999 10 

09 656 LAIS OINHOS 16/09/1994 1,25 

10 415 LUCILEA MARIA DEMARSI BELIZARIO 14/06/1964 0 

11 894 ALINE MARIA FAVERO PIASSAROL 15/01/1990 0 

12 887 MAIRA KOPPE MANOEL  08/04/1991 0 

13 002 HELLEN APARECIDA DA SILVA 17/03/1992 0 

14 076 DENISE DA SILVA E SILVA 03/10/1993 0 

15 010 GISELI SANTIAGO DONDONI 01/03/1997 0 

16 786 ANDRIELI MAGRI DOS SANTOS 11/12/2000 0 

-- 072 ELISANGELA PETERLE GOUVEIA DA SILVA 13/03/1980 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.1 

-- 370 POLIANA DE OLIVEIRA HEMERLY PAULINO 07/08/1983 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2, 2.4.4 e 2.4.5 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM OU TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 18 de 46 

01 739 REGIANE FERRARE RAMOS MOZER 17/05/1978 90,00 

02 424 ROSANA APARECIDA SIMÕES 10/09/1982 90,00 

03 773 PATRÍCIA MACHADO DOS SANTOS 24/07/1987 90,00 

04 433 ROSANGELA DA PENHA GOUVEA 18/02/1970 87,50 

05 276 ELIANA MARCHETTI 19/04/1972 87,50 

06 503 VANIA MARA CALVI BATISTA 06/10/1965 82,50 

07 674 ADILSON DE FARIAS BRAGA 02/09/1982 80,00 

08 1008 ANGÉLICA APARECIDA OLIVEIRA MENDONÇA 18/05/1990 80,00 

09 522 LILIA MARIA ANDRADE PAZETO 10/08/1966 71,25 

10 740 CLARYCE ROMÃO MENGAL 29/01/2000 43,75 

11 008 LILIANE BRITO GOMES 18/01/1991 36,25 

12 238 DAIANE CRISTINA DIONÍSIO THOMAZINI 30/01/1988 30,00 

13 501 CRISLAINE DESTEFANI ROSA 22/07/1995 28,75 

14 288 ADRIANA HELEODORO SOARES 22/05/2000 25,00 

15 241 HOSANA DIONÍSIO THOMAZINI FERREIRA 03/12/1983 20,00 

16 406 MARIA MÔNICA RAVERA NERY 04/05/1969 0,00 

-- 927 LARISSA ANDRADE PEREIRA 04/06/1995 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.5 

-- 1088 GLÓRIA APARECIDA BARCELOS 18/06/1971 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

 369 POLIANA DE OLIVEIRA HEMERLY PAULINO 07/08/1983 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

CARGO: MOTORISTA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 134 EMERSON CLAUDIO MEDEIROS 10/07/1977 75 

02 671 JULIANA APARECIDA DE FREITAS SILVA 27/08/1985 72,50 

03 543 JAQUELINE ROZA MACHADO ALMEIDA DA 

SILVA 

11/03/1986 72,50 

04 643 DORILEIA MOZER SANGIORGIO 24/01/1978 70 

05 719 SEBASTIÃO JOVINO SOUSA DA SILVA 29/01/1960 56,25 

06 507 ALVARO GERALDO PANETTO 16/06/1973 53,75 

07 1055 DAYANI SABINO CORRÊA 10/09/1981 52,50 

08 328 JOSÉ LUIZ DOS SANTOS 25/03/1962 32,50 

09 373 SERGIO HENRIQUE FALCÃO MIQUELIN 03/06/1981 23,75 

10 876 ROSANGELA FABRIS BOLDT 03/02/1965 20 

11 036 SEBASTIÃO MIEZ  20/01/1963 10 

12 321 RODRIGO SANTIAGO FABRIS 11/10/1982 10 

13 794 GERALDO SANTOS VENTURA 03/11/1986 10 

14 469 GERALDO FILHO SALLES MATTOS 11/04/1987 10 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 19 de 46 

15 1046 JAINE APARECIDA ANDRADE BASTIANELI 27/09/1995 10 

16 537 DENILSON SALVADOR PEZZIN 27/08/1977 0 

- 130 AMADEU CLAUDIONOR DE OLIVEIRA 04/11/1963 DESCLASSIFICADO  

ITEM 2.4.2 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

CONVÊNIO CORREIOS 

CARGO: AUXILIAR DE POSTO DE CORREIOS 

 

 

LOCAL: CASTELINHO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 900 DANIELE GOMES CRISOSTOMO 29/11/1997 22,5 

02 699 ZELMA DA SILVA RAMOS 07/01/1996 20 

03 079 REBECA OLIVEIRA PASSOS 04/10/1999 5 

04 026 CHARLENE GOMES DOS SANTOS 19/12/1981 0 

05 511 ANA CAROLINA ROZA MACHADO FASSARELLA 09/04/1989 0 

06 294 FLAVIA SILVA MENEGUITI 04/07/1991 0 

07 025 CHERMON FALCAO MIQUELIN 14/05/1994 0 

08 589 ALINE APARECIDA TEIXEIRA SILVA 09/02/1995 0 

09 443 MARCOS PAULO CASAGRANDE DA SILVA 04/03/1997 0 

10 788 KARINE LEAL LUCIO 27/04/1999 0 

11 121 JOICE SIQUEIRA BARCELOS 16/08/1999 0 

12 514 PEDRO HENRIQUE MACHADO DAS NEVES 20/12/2001 0 

13 1016 MILENA VICTORIA GRATIERI TOME  22/02/2002 0 

14 842 GABRIEL DA COSTA MOROZINI 21/03/2002 0 

15 701 RAYSSA SILVA TINOCO 07/12/2002 0 

16 120 MARCELA COSTA FASSARELLA 26/12/2002 0 

-- 1001 RAPHAELA PALACIOS ELEUTERIO 09/05/1992 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.5 

 

 

LOCAL: SÃO JOSÉ DE FRUTEIRAS 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 462 JESSICA DA SILVA VALE 24/05/1997 30 

02 875 MIRIAN FARDIN  03/03/1974 20 

03 681 ANA PAULA DA SILVA LUNZ 29/05/1981 12,5 

04 229 MAISA BERGAMI PEREIRA SERAPHIM 11/12/1994 10 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 20 de 46 

05 555 YASMIN MACHADO DO CARMO 10/12/2000 10 

06 649 SUZILAYNE PATRICIA JURIATTO 10/11/1981 0 

07 255 GRACIELE DA SILVA DONNA CEREZA 06/06/1987 0 

08 099 FERNANDA APARECIDA RIBEIRO PIZETTA 15/09/1990 0 

09 160 JULIANA CONCEIÇAO DE SOUZA 19/06/1995 0 

10 220 CASSIA SILVEIRA FIM 18/01/1997 0 

11 1063 JULIANA CUNHA DE CASTRO 04/02/1997 0 

12 283 BEATRIZ DE OLIVEIRA SANGIORGIO 27/08/1997 0 

13 491 DENILSON NOE DA CRUZ 06/08/1998 0 

14 205 EDUARDO QUINTINO DE SOUZA 08/09/1999 0 

15 801 RUAN ULIANA CASTILHO  31/12/1999 0 

16 840 ALINE DA COSTA MOROZINI 15/01/2000 0 

17 756 FRANCIELI CASSINI DE SOUZA 20/01/2000 0 

18 744 DEBORA DIAS ZANETTE 06/11/2000 0 

19 363 MIRILENE DE ASSIS INACIO 26/11/2001 0 

20 101  SARA ALVES DE OLIVEIRA 09/11/2002 0 

21 252 LAISA DE CASTRO SILVA 10/01/2003 0 

-- 011 LUANA DA SILVA MARTINS 24/02/1991 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.5 

-- 068 CARINE GONÇALVES GRILLO 31/08/1993 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

-- 177 ANA FLAVIA CANDIDA ARAUJO 07/07/1999 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

-- 306 DAIANE RANGEL BUZATTO  28/03/1991 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

-- 796 ALESSANDRA NEVES VICENTE 09/07/1976 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

-- 889 JANARA VANINI ULIANA 06/08/1989 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.5 

 

 

LOCAL: JACIGUÁ 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 806 TIARLA IZIDORO FERRARI 01/01/1999 25 

02 092 VINICIUS GUIDO DA SILVA SANTOS 26/06/1996 20 

03 004 JACQUELINE MACHADO DE VALOIS 30/03/1998 10 

04 567 CHRISMAYARA JHULYA DA SILVA 19/07/2001 10 

05 799 MARCELE DO CARMO MOZER DE ANGELI 09/10/1995 5 

06 428 NATALINA MIGUEL 25/12/1977 0 

07 850 SILVANA LOYLLA CUNHA 24/11/1981 0 

08 664 LAIS MOURA GABRIEL ALTOE 05/09/1994 0 

09 197 MARIO HENRIQUE CARLASSARA GABRIEL 05/12/1995 0 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 21 de 46 

10 055 MARCELA PARACATU VIEIRA 19/01/1996 0 

11 391 NAYARA COSTALONGA REBONATO  18/04/1997 0 

12 762 TAMYRES OINHAS 08/07/1998 0 

13 349 MARIA DA PENHA CANSI ADRIANO 30/11/1999 0 

14 570 IGOR CALLEGARI COSTALONGA 05/11/2001 0 

15 392 SIMONE DOS SANTOS OFRANTE 08/01/2002 0 

16 361 MATHEUS MATTOS MACHADO 24/04/2002 0 

17 047 GUILHERME SABINO DE OLIVEIRA 16/06/2002 0 

-- 966 CAMILA MOREIRA COIMBRA 11/08/2001 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

-- 922 LUZANNA ALMEIDA 14/07/1995 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.1 

-- 573 VITOR BRITO CANSI 14.12.1996 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

-- 046 TAILAN FERREIRA BENTO 09/11/1999 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

-- 830 FABIO JUNIOR MACHADO MAGRI 08/06/1990 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

-- 464 FERNANDA GOMES COLLI 02/06/1987 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

 

 

LOCAL: PROSPERIDADE 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 430 PATRICIA DE OLIVEIRA COIMBRA 07/09/1997 45 

02 376 LUBIANA PIMENTEL ROSA 17/01/2001 20 

03 920 TAMARA COSTABEBER SILVA NESPOLI 03/09/1993 15 

04 485 EDIMILSON JOSE SCARAMUSSA 23/02/1960 0 

05 976 NIQUELLEN COSTA SILVA 04/03/1984 0 

06 625 CARLA CRISTINA MOREIRA NERY 18/06/1987 0 

07 1022 RENAN SILVEIRA VALERIANO 02/12/1990 0 

08 1007 SUZANA MARCHETTI PIOVEZAN 28/04/1994 0 

09 946 AMANDA BASTIANELLI ALTOE 17/02/1997 0 

10 360 LEONARDO DA SILVA NERI 10/12/1997 0 

11 716 EDUARDA DOS SANTOS CARREIRO 31/08/1998 0 

12 308 CAREN TADEU FALCAO 04/07/2000 0 

-- 385 FERNANDO DESTEFANI ZUCOLOTTO 04/09/1991 DESCLASSIFICADO – 

ITEM 2.2 - IV 

-- 124 MARIA RITA DOS SANTOS MARCHETE 10/06/1968 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

 

 

 

 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 22 de 46 

QUADRO GERAL 

 

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS FUNERAIS 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

-- 775 ALFREDO NETO DE OLIVEIRA RANGEL 21/05/2003 DESCLASSIFICADO – 

ITEM 2.2 - I 

-- 062 CELSO HENRIQUE DA SILVA 06/10/1969 DESCLASSIFICADO – 

ITEM 2.4.2 

 

 

CARGO: SERVENTE 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 713 CLEIDE D’AGOSTINE BASTIANELLO DALTIO 11/08/1983 70,00 

02 1062 SOLANGE D’AGOSTINI BASTIANELLO 31/05/1988 62,50 

03 535 MILIANE DA SILVA MARTINS MENGAL 18/02/1993 57,50 

04 290 ÁDILA SILVA DOS SANTOS ONHAS 29/11/1993 51,25 

05 742 CRISTIANI SILVA RIBEIRO 05/05/1991 50,00 

06 697 ZEFINASEDANO SILVA RAMOS 04/05/1973 45,00 

07 432 VANILDA MACHADO NUNES 30/04/1966 38,75 

08 944 IRIS ANGELA COSTA GOUVÊIA NOGUEIRA 02/06/1995 38,75 

09 880 CLAUDINÉIA FERREIRA MOREIRA CASEMIRO 05/03/1980 36,25 

10 556 ALCILETE MARTINS NEVES 15/12/1982 35,00 

11 1038 NATALINA BAPTISTA DE ANDRADE NERY 17/12/1976 33,75 

12 236 ANA ROSA SALVADOR DE SOUZA 21/10/1961 31,25 

13 561 LUZIA DONNA DE OLIVEIRA 10/12/1966 31,25 

14 520 NATÁLIA ROSA RIQUIERI 23/12/1991 28,75 

15 878 CLEIDIMAR FERREIRA MOREIRA 12/05/1988 26,25 

16 614 MARTHA APARECIDA ZAVA 11/03/1980 20,00 

17 1011 ANDRÉIA BASTIANELI 18/12/1979 17,50 

18 818 RACIELI FERREIRA ULIANA 11/03/1979 10,00 

19 492 JOELMA BRITES PANSINI 17/11/1980 10,00 

20 844 ANDRESSA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 28/12/1980 10,00 

21 803 MARCIA NUNES PINTO DOS SANTOS 13/10/1982 10,00 

22 669 ELIZAMA BARBOSA GONÇALVES 17/06/1983 10,00 

23 619 ELAINE SARAPHIM CLÁUDIO 10/09/1986 10,00 

24 168 JÉSSICA VIVIANE TUSSINI FREITAS SANT’ANA 19/08/1994 10,00 

25 054 MARCELA PARACATU VIEIRA 19/01/1996 10,00 

26 819 CAMILA LISBOA MEIRELLES 30/08/1996 10,00 

27 044 ALESSANDRA FRANCIS COSTA GOUVÊA 02/06/1997 10,00 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 23 de 46 

28 807 TIARLA ISIDORO FERRARI 01/01/1999 10,00 

29 700 RAYSSA SILVA TINOCO 07/12/2002 10,00 

30 532 EMILLI ROSA DE SOUZA 13/01/2003 10,00 

31 1041 DENILDA FORNACIERE NOGUEIRA 03/10/1979 8,75 

32 1092 JOANA DEMARTINI 24/06/1962 0,00 

33 094 ANA LÚCIA DOS SANTOS GABRIEL 03/05/1967 0,00 

34 993 ELOIZA CRISTINA DIAS BICALHO PEREIRA 04/05/1973 0,00 

35 123 VALÉRIA DIOGO RODRIGUES 02/04/1975 0,00 

36 534 KÁTIA DE SOUZA STAFANATO PEDRUZZI 04/01/1978 0,00 

37 409 JOSELANE TAVANI DE SOUZA 31/03/1982 0,00 

38 006 JOSIANE CORREA VARGAS MACHADO DE VALOIS 24/05/1982 0,00 

39 188 NIVALDO ANTÔNIO CEZÁRIO 15/02/1984 0,00 

40 059 JULIANA CAMPOS DESTEFANI SILVA 28/02/1985 0,00 

41 623 VIVIANE RANGEL DE FARIA GOMES 29/04/1986 0,00 

42 230 TAIS PENHA DA SILVA FARIA 31/05/1989 0,00 

43 879 JOSIANE SILVA BERNARDO 26/09/1990 0,00 

44 371 RENATA FERREIRA VIEIRA 15/07/1995 0,00 

45 056 SAMARA MACHADO 22/01/2000 0,00 

46 1028 TATIANE LOPES DOS SANTOS 04/02/2002 0,00 

47 180 YASMIM RODRIGUES LEÃO 22/07/2004 0,00 

-- 084 JANAINA DA SILVA DE OLIVEIRA 24/02/1980 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

-- 941 MARLINEIS APARECIDA DA SILVA  11/06/1976 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 676 FLÁVIA RIBEIRO FAGUNDES 05/07/1992 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.5 

-- 545 DÊNIS FÁTIMA VICENTE 04/10/1981 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.5 

-- 065 SIMONE VIEIRA DE MIRANDA 05/05/1988 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.5 

-- 375 ADENIZIA SILVA 10/11/1984 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.5 

-- 331 ROSIVANIA APARECIDA DE ANDRADE 01/06/1991 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 269 ZILMA BENEVIDES RIBEIRO DE OLIVEIRA 06/04/1982 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL 

SETOR: ARTEFATOS DE CIMENTO (FÁBRICA DE MANILHAS E BLOQUETES) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 313 JAIRO SALAROLI PIZETTA 23/12/1990 55 

02 477 JOÃO PAULO NALLI ABILIO 20/07/1995 12,50 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 24 de 46 

03 301 SAULO SALAROLI PIZETTA 09/10/1983 10 

04 1073 MARCELO QUINTINO 03/06/2001 5 

05 187 NIVALDO ANTONIO SEZÁRIO FABRES 15/02/1984 0 

06 436 MARICLEIA MACHADO GODOY 22/05/1993 0 

 

 

SETOR: LIMPEZA URBANA 

 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 164 JOSSANDRA CORRÊIA ROSA 07/09/1982 37,50 

02 217 JULIANA FERREIRA MACHAD 26/03/1992 37,50 

03 145 JÉSSICA DOS SANTOS 04/08/1995 37,50 

04 142 SONIA NASCIMENTO BUZON 17/04/1965 27,50 

05 141 ANA LUCIA PEREIRA DO CARMO 29/06/1974 27,50 

06 232 JULIA QUINTINO 07/07/1995 27,50 

07 163 JAQUELINE DOS SANTOS 09/04/1990 23,75 

08 159 JOSE CELSO REIS DE MATTOS 02/03/1958 17,5 

09 95 EFIGÊNCIA MARIA DA SILVA 03/07/1965 15 

10 999 MARCELO MARCARINI GONÇALVES 13/09/1970 10 

11 231 JOSSILENE MARIA LIMA SCOPEL 12/06/1973 10 

12 234 DEMERCILIO JOSE OVIDIO 30/10/1948 1,25 

13 515 JONÉLIA MARIA FIORIO MONTEIRO 21/03/1947 0 

14 82 ELISIO SOUZA 14/06/1955 0 

15 898 DENISE QUEIROZ 01/01/1969 0 

16 122 VALERIA DIOGO RODRIGUES 02/04/1975 0 

17 736 SANDRA MATILDE DA SILVA 29/12/1975 0 

18 64 SIMONE VIEIRA DE MIRANDA 05/05/1988 0 

19 1019 MARILANE COSTA DE ALMEIDA 08/05/1989 0 

20 233 TAIS PENHA DA SILVA FARA 31/05/1989 0 

21 347 ROBERTA COSTA DE ALMEIDA 03/08/1991 0 

22 516 JOSSARA FIORIO MONTEIRO 13/10/1991 0 

23 897 ANDRESSA MARQUES DE OLIVEIRA GOMES 07/03/1995 0 

24 562 NATHIARA DOS ANJOS CEREZA 08/11/1995 0 

25 943 ALTIERIS ALMEIDA ADRIANO 06/04/2001 0 

- 702 NAIR DOS SANTOS 30/04/1958 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

- 147 THARNIELE FERREIRA DE SOUZA 23/09/1992 DESCLASSIFICADO 

ITENS 2.4.1 

- 63 CELSO HENRIQUE DA SILVA 06/10/11969 DESCLASSIFICADO 

ITENS 2.4.2 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 25 de 46 

- 61 JANAINA DA SILVA DE OLIVEIRA 24/02/1980 DESCLASSIFICADO 

ITENS 2.4.2 

- 146 DOMINGOS ADELIO RANGEL 07/04/1962 DESCLASSIFICADO 

ITENS 2.4.2 

- 861 DIANA DE SOUZA 04/05/1986 DESCLASSIFICADO 

ITENS 2.4.2 

- 420 JOSE CARLOS RANGEL 15/06/1968 DESCLASSIFICADO 

ITENS 2.4.2 E 2.4.5 

- 386 MARIA DOLORES FERREIRA 14/12/1968 DESCLASSIFICADO 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

- 843 ENEAS DOS SANTOS 07/04/1951 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

- 531 CARLOS LUIZ FERREIRA 16/02/1963 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

- 278 LUIS HENRIQUE FERREIRA LEOPOLDO 18/01/2000 DESCLASSIFICADO 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

 

SETOR: MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS, LOGRADOUROS PÚBLICOS E BUEIROS 

 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 178 WESLEI DOS SANTOS 26/10/1979 41,25 

02 336 MATEUS LOURENÇO 13/03/1995 30 

03 1083 EDGARD VALLE DUARTE 09/02/1982 15 

04 107 RENATO SEIBERT FERREIRA 28/12/1983 10 

05 1074 MARCELO QUINTINO 03/06/2001 5 

06 334 EDSON FERREIRA LEOPOLDO  25/01/1996 1,25 

-- 468 JOVANI FALCÃO DE GOUVEIA 02/05/1969 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

 

SETOR: COLETA DE LIXO 

 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 167 FRANCIELI ALVES DE OLIVEIRA 04/05/1996 10 

02 335 EDSON FERREIRA LEOPOLDO 25/02/1996 1,25 

03 418 WALACE DOS SANTOS MARTINS 21/11/1979 0 

- 337 MATEUS LOURENÇO 13/03/1995 DESCALASSIFADO 

ITEM 2.4.2 

 

 

 

CARGO: VIGIA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 396 VAGNER DE MATOS FAVORO 15/08/1974 75,00 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 26 de 46 

02 189 JUNIOR LEAL BUENO 10/03/1992 65,00 

03 963 EVAIR DE ALMEIDA OLMO 26/06/1968 52,5 

04 746 ANDERSON MARTINS PINTO 10/04/1988 45,00 

05 043 JEFERSSON ANTÔNIO PEDRUZZI GABURO 07/10/1988 45,00 

06 300 RODRIGO CUSTÓDIO DE LYRIO 28/09/1992 35,00 

07 1091 JOMAR JOSÉ SCHIAVO DA SILVA 13/04/1979 32,5 

08 250 JOSÉ LUIZ CHIESA 03/06/1957 31,25 

09 928 CRISTOVÃO ALEXIS SIMÃO DA SILVA AZEVEDO 03/02/1968 30,00 

10 1051 LUCAS MIRANDA BARBOZA 05/06/1995 30,00 

11 173 FRANCIS BARBOSA ISABEL 22/01/1997 30,00 

12 170 LEONARDO TEIXEIRA SANT’ANA 24/05/1992 28,75 

13 793 GERALDO SANTOS VENTURA 03/11/1986 27,5 

14 765 JOCIMAR ZUCOLOTO RAVERA 26/10/1991 26,25 

15 517 ABDALA CHEIBUB 21/06/1969 22,5 

16 490 DEMILSON NOÉ DA CRUZ 06/08/1998 21,25 

17 257 JOSIANO MARTINS DONATO 16/05/1983 15,00 

18 148 SANSÃO DA PENHA 29/05/1967 10,00 

19 1000 MARCELO MARCARINI GONÇALVES 13/09/1970 10,00 

20 592 MARCOS DEBONA 29/07/1982 10,00 

21 108 RENATO SEIBERT FERREIRA  28/12/1983 10,00 

22 389 JANDER ANTÔNIO DE OLIVEIRA 26/05/1988 10,00 

23 846 FABIO VICTOR MOREIRA SINHORELLI 17/04/1998 10,00 

24 446 JULIANO DOS SANTOS PAPACENA DE OLIVEIRA 16/02/1999 10,00 

25 489 JEFERSON CORREIA VALERIANO 08/11/1999 10,00 

26 486 JOÃO CARLOS DA SILVA 27/08/1963 0,00 

27 998 MARILZA MARIA MANOEL 25/10/1976 0,00 

28 997 JÔSE APARECIDA MARTINS PEREIRA 26/01/1980 0,00 

29 1084 EDIGARD VALLE DUARTE 09/12/1982 0,00 

30 881 JOÃO GABRIEL NASCIMENTO PEREIRA 15/01/2000 0,00 

31 266 JOÃO PAULO SANTIAGO QUINTINO 27/07/2000 0,00 

32 553 JOCIMAR DE FARIA ROMÃO 19/10/2001 0,00 

-- 419 JOSÉ CARLOS RANGEL 15/06/1968 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.5 

 

 

CARGO: MECÂNICO GERAL DE AUTOMÓVEIS 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

 (NÃO HOUVE INSCRIÇÃO)   

 

 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 27 de 46 

CARGO: PEDREIRO  

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

 (NÃO HOUVE INSCRIÇÃO)   

 

 

CARGO: MOTORISTA I (MOTORISTA DE AMBULÂNCIA) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 410 ANTONIO FERNANDO DIGO 12/04/1965 80,00 

02 133 EMERSON CLÁUDIO MEDEIROS 10/07/1977 75,00 

03 471 EVERTON FELIPE CARDOSO DIAS 09/02/1988 72,50 

04 029 VALDEMIR NUNES SANTANA 09/08/1975 66,25 

05 641 NILCEMAR CARLOS DE ARAÚJO 05/05/1965 53,75 

06 323 ELIETE TEIXEIRA LEAL ROSSETTO 24/02/1986 52,5 

07 080 JOÃO GOMES DA SILVA 05/09/1971 37,50 

08 598 REGINALDO DE FARIAS BRAGA 21/01/1980 20 

09 256 JOSIANO MARTINS DONATO 16/05/1983 15 

 

 

CARGO: MOTORISTA I  

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 411 ANTÔNIO FERNANDO DIOGO 12/04/1965 75,00 

02 672 JULIANA APARECIDA DE FREITAS SILVA 27/08/1985 72,50 

03 766 WANYLSON DE OLIVEIRA AGRIZZI 12/06/1980 71,25 

04 642 NILCEMAR CARLOS DE ARAÚJO 05/05/1965 63,75 

05 202 CAIO CONCEIÇÃO SALLES 06/11/1991 62,50 

06 338 LUIZ CARLOS NASCIMENTO 20/03/1963 57,50 

07 542 JAQUELINE ROZA MACHADO ALMEIDA DA 

SILVA 

11/03/1986 57,50 

08 720 SEBASTIÃO JOVINO SOUSA DA SILVA 29/01/1960 56,25 

09 508 ÁLVARO GERALDO PANETTO 16/06/1973 53,75 

10 322 ELIETE TEIXEIRA LEAL ROSSETTO 24/02/1986 52,50 

11 085 SELSO FERREIRA DA CRUZ 28/07/1957 51,25 

12 757 JUCIMAR ONHAS 14/02/1969 47,50 

13 028 VALDEMIR NUNES SANTANA 09/08/1975 46,25 

14 081 JOÃO GOMES DA SILVA 05/09/1971 41,25 

15 427 MÁRCIO DOS SANTOS BARBOSA 30/07/1974 35,00 

16 210 MAURICIO RIBEIRO MACHADO 06/06/1972 26,25 

17 285 ALCÉLIO VALERIANO FARIAS 07/02/1968 21,25 

18 251 SÉRGIO JOSÉ SARTÓRIO 06/06/1959 17,5 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 28 de 46 

19 890 MOACIR FABRES JUNIOR 12/10/1975 17,5 

20 401 SEBASTIÃO MIEZ 20/01/1963 10,00 

21 1065 VANDERLEI SANTOS DE CASTRO 24/02/1992 10,00 

22 022 JOSÉ CARLOS ANDRIÃO MARQUES 12/02/1964 0,00 

23 1081 ADILSON LIMA DE BARROS 28/07/1965 0,00 

24 831 FÁBIO JUNIOR MACHADO MAGRI 08/06/1990 0,00 

-- 977 GETULIO MIRANDA GONÇALVES 05/02/1997 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

 

 

CARGO: SOLDADOR 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

 (NÃO HOUVE INSCRIÇÃO)   

 

 

CARGO: MOTORISTA II 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 644 DORILÉIA MOZER SANGIORGIO 24/01/1978 65,00 

02 4056 DAYANI SABINO CORREA 10/091981 47,50 

03 658 SILVANO GARCIA DA SILVA 17/12/1967 37,5 

04 329 JOSÉ LUIZ DOS SANTOS 25/03/1962 35,00 

05 441 WANYLSON DE OLIVEIRA AGRIZZI 12/06/1980 35,00 

06 613 MOACIR FABRES JUNIOR 12/10/1975 12,5 

-- 277 AMADEU CLAUDIONOR DE OLIVEIRA 04/11/1963 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 186 GILBERTO DEBONA 24/10/1984 50 

02 636 RONE ADRIANI FABRES 06/06/1967 45 

 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

 (NÃO HOUVE INSCRIÇÃO)   

 

 

 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 29 de 46 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA PATROL 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 937 FLAVENILDO SCHEIDEGGER OLIVEIRA 24/06/1979 53,75 

02 845 ELIAS JOSE SARTORI 19/10/1950 41,25 

 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 630 GEILTON PESSANHA PINTO 18/04/1974 68,75 

02 578 GEOVANI FRANDOLOZO 19/04/1983 28,75 

03 050 ANDRÉ PERIM DE SOUZA 21/08/1985 23,75 

04 783 LEONARDO ROSA BARBOSA 21/04/1996 20 

05 1064 VANDERLEI SANTOS DE CASTRO 24/02/1992 15 

06 836 GEREMIAS BARBOSA 10/04/1979 10 

07 868 MAXWEL SANTOS TOMAZINI 18/06/1999 10 

08 156 EDIMAR ROSA BENEDICTO 07/11/1985 6,25 

09 764 JOSE ANTONIO RIBEIRO 31/07/1983 0 

 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA TRATOR DE ESTEIRA 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

 (NÃO HOUVE INSCRIÇÃO)   

 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA TRATOR DE PNEUS 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 314 DONACIANO FLAVIO COUTINHO DE OLIVEIRA 06/10/1973 43,75 

 

 

CARGO: ATENDENTE  

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 628 JULIANA ZERBONE THOMASINI 14/01/1990 73,75 

02 416 POLIANA ZANOL 10/02/1997 72,50 

03 954 CÁTIA SCHIAVO BASTIANELLO 20/11/1988 70,00 

04 429 PATRÍCIA DE OLIVEIRA COIMBRA 07/09/1997 55,00 

05 952 RENATA BASTIANELLO CAMPOS 14/03/1997 47,50 

06 780 ANDERSON RAVERA 01/11/1985 35,00 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 30 de 46 

07 218 GABRIELA FAVERO DE CARVALHO 30/07/1989 32,5 

08 817 RACIELI FERREIRA ULIANA 11/03/1979 22,5 

09 972 IVANEIDE APARECIDA FARIAS DOMINGUES 14/05/1995 20,00 

10 814 MARCOS VINÍCIOS DE FRETAS SARTÓRI 27/02/1997 20,00 

11 483 GENEROSA MARIA CANDEIA DA CONCEIÇÃO 05/04/1995 18,75 

12 223 TATIANA PRATES RIOS 03/04/1993 17,50 

13 020 ELIZABETH REGINA FIGUEIRA PEREIRA 21/11/1971 16,25 

14 971 REGINALDO DA CUNHA LIVERANI 20,07/1997 15,00 

15 352 LAYS RODRIGUES AQUINO 11/08/2002 10,00 

16 138 THEIRIANI MIRANDA LOUZADA 18/07/1996 6,25 

17 717 GUSTAVO DE SOUZA PEREIRA 04/01/1999 5,00 

18 703 ANA PAULA CARDOSO DA MOTTA 06/12/1988 2,50 

19 184 LUANA DE SOUZA SANGIORGIO 16/04/1996 2,50 

20 638 EMLLY VITÓRIA DOS SANTOS AGRIZZI 03/10/1999 2,50 

21 066 VERA LÚCIA MONTOVANELLE 17/05/1962 0,00 

22 103 RENATA MARCARINI GONÇALVES CEZANHOCK 22/09/1974 0,00 

23 682 FABIANA LIMA CHIESA 05/05/1981 0,00 

24 583 ISIS DA CONCEIÇÃO PIASSAROLO 19/08/1985 0,00 

25 605 SIDINÉIA FERNANDES ARDIZZON DE OLIVEIRA 13/01/1986 0,00 

26 365 SIONE MARCHETTE PIOVEZAN 22/12/1987 0,00 

27 749 SILVANA CALLEGARI ZUCOLOTTO 04/06/1990 0,00 

28 425 POLIANI SILVA RIBEIRO 05/05/1991 0,00 

29 075 LIGIA DELMAZE GAZOLA 23/05/1993 0,00 

30 969 MAYARA PIRES FELIPI 26/08/1993 0,00 

31 654 VERÔNICA DA SILVA OLIVEIRA PASSOS 12/10/1994 0,00 

32 045 ALESSANDRA FRANCIS COSTA GOUVÊA 02/06/1997 0,00 

33 827 SÂMELA BARBOSA CANSI 14/02/1998 0,00 

34 139 LAVÍNIA SOUSA LIMA 07/09/1998 0,00 

35 158 KARLA DE SOUZA DUTRA 31/12/1998 0,00 

36 319 ESTÊFANI MACHADO ROCHA 10/11/1999 0,00 

37 1057 POLIANA ALMEIDA DA SILVA 18/05/2000 0,00 

38 745 DÉBORA DIAS ZANETTE 06/11/2000 0,00 

39 586 RENATA NUNES CONCEIÇÃO 02/12/2000 0,00 

40 980 LUANA RODRIGUES CAMILETTI 18/12/2000 0,00 

41 393 SIMONE DOS SANTOS OFRANTE 08/01/2001 0,00 

42 738 JHENNIFER DONA SABADINI 09/03/2001 0,00 

43 456 TIAGO BRAVIN MARALHA 27/06/2001 0,00 

44 856 STÉFANY PEREIRA 12/11/2001 0,00 

45 364 MARILENE DE ASSIS INÁCIO 26/11/2001 0,00 

46 909 CARLOS FERNANDO FALÇÃO BUENO 15/12/2001 0,00 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 31 de 46 

47 017 CAROLAINE DELFINO FERREIRA 02/02/2002 0,00 

48 901 HELENA DOS SANTOS BUZON 15/04/2002 0,00 

-- 839 MARIA HELOISA DE OLIVEIRA SALLES 28/05/1967 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 413 QUELIANE BONIZIOLI GARCIA 29/03/1989 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 305 DAIANE RANGEL BUZATTO 28/03/1991 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 317 RAFAELA RIBEIRO MACHADO 19/06/1992 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2, 2.4.4 E 2.4.5 

-- 316 EDILENE DA SILVA RIGO MACHADO 12/02/1996 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

 

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 032 RAUL VITOR SARTORI COSTALONGA 09/05/1990 73,75 

02 985 WEVERTON BARBOSA FELIPPE 22/03/1999 68,75 

03 263 CARLOS DE AQUINO RAINHA 28/01/1975 62,5 

04 417 POLIANA ZANOL 10/02/1997 57,5 

05 627 JULIANA ZERBONE TOMASINI 14/01/1990 55 

06 698 ZELMA DA SILVA RAMOS 07/01/1996 50 

07 1072 GABRIEL ADAO ZECHINI DA SILVA 02/08/1997 35 

08 634 ELISETH COSTA SILVA 17/08/1976 33,75 

09 951 RENATA BASTIANELLO CAMPOS 14/03/1997 30 

10 287 EDILENE DAMAZIO DOS SANTOS PEREIRA 29/12/1983 27,5 

11 208 ANGELICA FAVERO DO REGO 02/12/1988 25 

12 279 NANCY DE ALBUQUERQUE BARRETO SILVEIRA 04/11/1980 20 

13 953 CATIA SHIAVO BASTIANELLO 20/11/1988 20 

14 964 LENICE FARIAS FREITAS SANTORIO 07/11/1992 20 

15 221 CASSIA SILVEIRA FIM 18/01/1997 20 

16 813 MARCOS VINICIUS DE FREITAS SARTORI 27/02/1997 20 

17 009 GISELI SANTIAGO DONDONE 01/03/1997 20 

18 014 DEBORA CRISTINA DE SOUZA SILVA 29/06/1998 20 

19 351 LAYS RODRIGUES AQUINO  11/08/2002 20 

20 505 TAMIRES DA CUNHA MARCHIORO 17/03/1995 18,75 

21 460 KAREN FAVERO DASSIE 19/06/1999 15 

22 128 BETHANIA DE JESUS SEIBERT 24/05/1984 10 

23 192 JULIANA PAIVA FERRAZ 07/06/1985 10 

24 906 CARLA DALCIN PIN 09/09/1993 10 

25 196 OLIVIA DUCA MENDES 06/06/1994 10 

26 070 ELLEN PETERLE GOUVEIA ALTOE 07/06/1997 10 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 32 de 46 

27 778 ANDRE LUIZ CARDOSO PIEROTT 05/05/1998 10 

28 400 CARINA ROFRIGUES DE ARAUJO 21/02/2001 7,5 

29 497 LAIRIANI ROSA SOUZA 16/09/1990 5 

30 782 ANDRIELI DE SOUZA RAVERA 21/04/2000 5 

31 356 MARCELA REBONATO ALTOE 01/05/2002 5 

32 950 JOAO HENRIQUE BASTIANELLO FAVERO 12/05/2002 5 

33 816 RAMON GABRIEL ULIANA CASTILHO 29/08/1998 2,50 

34 206 EDUARDO QUINTINO DE SOUZA 08/09/1999 2,50 

35 499 LEONARDO COLA CASTELLARI 28/10/2000 1,25 

36 735 TANIA MARIA CUNHA MACHADO DE ANDRADE 26/11/1961 0 

37 597 REGINALDO DE FARIAS BRAGA 24/01/1980 0 

38 584 ISIS DA CONCEIÇAO PIASSAROLLO 19/08/1985 0 

39 126 DRIELI CARDOSO 03/03/1986 0 

40 626 CARLA CRISTINA MOREIRA NERY 18/06/1987 0 

41 074 LIGIA DELMAZE GAZOLA 23/05/1993 0 

42 213 ALESSANDRA LUANA DA SILVA PEREIRA 

FRAGA 

08/06/1995 0 

43 204 RENAN RIGO TAVARES 12/05/1998 0 

44 358 ERIC JOSE DE ANGELI 13/08/1999 0 

45 936 MICHELI MARCHETTE BASTIANELLI 26/04/2000 0 

46 412 AMANDA TAVANI CLAUDIO 21/09/2000 0 

47 939 JHENNIFER DONA SABADINI 09/03/2001 0 

48 549 MARIA FERNANDA FIORIN PANETTO 27/08/2001 0 

49 212 MONIQUE MARCARIN FARDIN 15/01/2003 0 

50 273 YARA VICTORIA CORREIA NUNES 21/01/2003 0 

-- 797 DANIELE LACEHERAES DE FARIA 06/12/1976 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

-- 1060 RAILEN GOMES PENA 13/02/1999 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

-- 1029 NEUZA MARINA PIN 24/10/1984 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

-- 069 CARINE GOLÇALVES GRILLO 31/08/1993 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 884 LORENA ANDRADE PEREIRA 11/08/1996 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.5 

-- 150 ARNALDO ANTUNES SPEROTTO DE ANDRADE 26/01/1999 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 038 ALANA DA SILVA ALVES 11/07/2001 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

-- 098 IGOR VINGLER MIQUELINE 23/01/2001 INDEFERIDO – CARGO 

NÃO CONTEMPLADO 

NO EDITAL 

-- 1076 LETICIA MOREIRA AGUIAR 11/01/1999 INDEFERIDO – CARGO 

NÃO CONTEMPLADO 

NO EDITAL 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 33 de 46 

-- 1076 LETICIA MOREIRA AGUIAR 11/01/1999 INDEFERIDO – CARGO 

NÃO CONTEMPLADO 

NO EDITAL 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE FARMÁCIA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 193 RAIANE FAVERO PIN 28/10/1998 15 

02 131 LEANDRA JAIR DE LIMA 30/08/1997 11,25 

03 565 DALILA COSTALONGA DE SOUZA 10/11/1995 10 

04 161 JULIANA CONCEIÇÃO DE SOUZA 19/06/1995 0 

05 151 ALINE FREITAS COLLI 31/03/1998 0 

- 886 MAIRA KOPPE MANOEL 08/04/1991 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE LABORATÓRIO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 975 CAIO RODRIGUES DE MORAIS 10/08/1992 25,25 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE ODONTOLOGIA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 822 SOLANGE ZERBONE ARDISSON 25/03/1993 50 

02 295 EDUARDA BETINI MONTI 23/02/2001 47,5 

03 694 STEFANI MOTTA 07/02/1996 27,5 

04 1033 MARINETE MARIA QUINTINO ALVES 17/05/1985 0 

05 981 LUANA RODRIGUES CAMILETTI 18/12/2000 0 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 504 VANIA MARA CALVI BATISTA 06/10/1965 57,5 

02 621 GRAZIELE LUZIA CREMASCO DE GOUVEIA 08/06/1987 33,75 

03 835 LUZINETE DA SILVA GOMES 27/12/1983 20 

04 496 LAIRIANI ROSA SOUZA 16/09/1990 17,50 

05 199 MARCIENE OZA SILVA 23/04/1981 5 

06 353 MARIANA COUTINHO DA SILVA NERES 12/02/1987 0 

07 366 SIONE MARCHETTE PIOVEZAN 22/12/1987 0 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 34 de 46 

- 1087 GLORIA APARECIDA BARCELOS 18/06/1971 DESCLASSIFICADO 

ITENS 2.4.4 e 2.4.5 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM (ATUAÇÃO NO SERVIÇO DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 423 ROSANA APARECIDA SIMÕES 10/09/1982 70 

02 1054 IDA ZILMA MINIGUITE ULIANA 05/12/1961 0 

-- 383 SILMAR ARDISSON BERGAMO XAVIER 03/06/1992 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 1037 MARCOS PAULO ANDRADE NERY 18/10/2001 35 

02 640 CAMILA DA SILVA SCHUINA 10/05/2000 30 

03 729 MARIELI SILVA RIBEIRO 09/12/1987 25 

04 785 JESSICA PASETTO SILVA  22/01/2000 25 

05 557 SILVANA DE SOUZA 27/01/1975 20 

06 127 BETHANIA DA SILVA SEIBERT 24/05/1984 20 

07 244 ANA PAULA BATISTA DA SILVA DELLECRODE 02/03/1989 20 

08 1068 LAYANE SARTORIO DA SILVA 09/12/2002 20 

09 119 GABRIELA LUZIA BORTOLUZZI CORDEIRO 15/05/1995 10 

10 1047 JAINE APARECIDA ANDRADE BASTIANELI 27/09/1995 10 

11 1035 JAMILE APARECIDA ANDRADE NERY 25/02/1998 10 

12 67 VERA LUCIA MANTOVANELLI 17/05/1962 0 

13 243 FERNANDA GRECHI BRANDÃO 22/04/1979 0 

14 439 MONICA DA SILVA LIMA 16/07/1979 0 

15 286 EDILENE DAMAZIO DOS SANTOS PEREIRA 29/12/1983 0 

16 201 DAMARIS DE SOUZA DA SILVA 25/06/1991 0 

17 607 RAFAELA VIEIRA MENINI 21/01/1993 0 

18 1077 RAQUEL DE MATOS FREITAS 14/03/1999 0 

19 755 FRANCIELI CASSINI DE SOUZA 20/01/2000 0 

20 307 CAREN TADEU FALCÃO 04/07/2000 0 

21 587 LUCAS KAMINSKI NOGUEIRA DE ÁVILA 28/07/2001 0 

22 994 LAVYANE MARCHETTI DE SOUZA 25/02/2002 0 

-- 885 LORENA ANDRADE PEREIRA 11/08/1996 DESCLASSIFICADO – 

ITEM 2.4.5 

-- 648 SUZILAYNE PATRICIA JURIATTO 10/11/1981 DESCLASSIFICADO – 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 35 de 46 

-- 1013 BRENDA ALMEIDA DA COSTA 14/04/2000 DESCLASSIFICADO – 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE SALA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 730 MARIELI SILVA RIBEIRO 09/12/1987 82,50 

02 727 VERIAN NERY DO NASCIEMNTO 28/02/1978 80 

03 209 RENATA MACARIN 03/07/1983 73,75 

04 345 LIDIANI CARDOSO DA SILVA 23/06/1980 65 

05 1006 SUSANA MARCHETTI PIOVEZAN 28/04/1994 60 

06 781 ANDERSON RAVERA 01/11/1985 56,25 

07 073 FABIANA SILVA DE OLIVEIRA COLLI 15/06/1984 55 

08 582 IVONE FEREIRA GOMES 21/04/1977 53,75 

09 394 LILIANE FASSARELLA DARÉ 11/08/1994 53,75 

10 378 DEVANYR PIRES VARELA DOS SANTOS 02/06/1992 46,25 

11 1034 JAMILE APARECIDA ANDRADE NERY 25/02/1998 35 

12 784 JESSICA PASETTO SILVA 22/01/2000 35 

13 222 TATIANA PRATES RIOS 03/04/1993 32,50 

14 224 MÁRCIA NALLI ABÍLIO 06/09/1996 31,25 

15 923 JOANA D’ARC BERNARDO CALVI 25/05/1975 30 

16 404 INGRETHY MARIA DE ALMEIDA 21/01/1988 30 

17 935 MICHELI MARCHETTI BASTIANELLI 26/04/2000 25 

18 242 ELIZABETH PORFIRO 23/09/1981 20 

19 834 LUZINETE DA SILVA GOMES 24/12/1983 20 

20 1024 ADRIANA GONÇALVES BÍSIO 08/11/1989 20 

21 566 DALILA COSTALONGA DE SOUZA 10/11/1995 20 

22 109 DANIELA ALVES DA SILVA 30/08/1996 20 

23 783 ANDRIELI DE SOUZA RAVERA 21/04/2000 20 

24 637 EMILLY VITÓRIA DOS SANTOS AGRIZZI 03/10/1999 15 

25 262 CARLOS DE AQUINO RAINHA 28/01/1975 10 

26 440 MÔNICA DA SILVA LIMA 16/07/1979 2,50 

27 106 PRISCILA QUEIROZ 29/01/1985 0 

28 254 GRACIELE DA SILVA DONNA CEREZA 06/06/1987 0 

29 304 FABIANA FASSARELLA DE ALMEIDA 01/09/1989 0 

30 200 DÂMARIS DE SOUZA DA SILVA 25/06/1991 0 

31 267 BÁRBARA LORRAINE VIEIRA SARTÓRI 31/10/1992 0 

32 968 MAYARA PIRES FELIPE 26/08/1993 0 

33 315 EDILENE DA SILVA RIGO MACHADO 12/02/1996 0 

34 705 BEATRIZ MARCELINO 07/06/1997 0 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 36 de 46 

35 339 ANA FLÁVIA ALVES AZEVEDO 18/12/1997 0 

36 826 SÂMELA BARBOSA CANSI 14/02/1998 0 

37 344 GÉSSICA ALVES DA SILVA 04/02/1999 0 

38 707 THERLANY RIBEIRO ROSA 10/03/1999 0 

39 1078 RAQUEL DE MATOS FREITAS 14/03/1999  

40 249 FABIANA GONÇALVES BUZON 03/10/2000 0 

41 1040 GÉSSICA PEREIRA SERVO 21/02/2001 0 

42 610 BEATRIZ MEDINA NOVAES 21/03/2001 0 

43 657 MILLENA SALVADOR DE SOUZA 31/07/2001 0 

44 778 FABÍOLA GOMES LIMA 02/10/2001 0 

45 812 BETHÂNIA ULIANA CASTILHO 05/01/2002 0 

46 1043 NATÁLIA FERREIRA CORRÊA 14/10/2002 0 

47 1067 LAYANE SARTÓRIO DA SILVA 09/12/2002 0 

- 888 JONARA VANINI ULIANA 06/08/1989 DESCLASSIFICADO 

ITEM  2.4.5 

- 237 LUZANAN ALMEIDA 14/07/1995 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.1 

- 154 NAYRA MAZOCCO ZECHINI 04/04/1997 SOLICITOU ANULAÇÃO 

DA INSCRIÇÃO 

- 318 RAFAELA RIBEIRO MACHADO 19/06/1992 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

- 863 MIRLAINY SANTOS TOMAZINI 04/05/2002 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

- 502 FABIANA DE ANDRADE ZANEZI 21/07/1991 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

- 1014 BRENDA ALMEIDA DA COSTA  14/04/2000 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4  

- 493 JOELMA BRITES PANSINI 17/11/1980 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

- 795 ALESSANDRA NEVES VICENTE 09/07/1973 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

- 487 MÁRCIA MORERA SILVEIRA THOMAZINI 13/06/1981 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

- 414 QUELIANE BONIZIOLI GARCIA 29/03/1989 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

- 176 FERNANDA CÂNDIDA DE ARAÚJO 05/10/1996 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

- 1017 MICAELE MENGAL MILAGRE 06/07/1997 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

- 617 MARIA EDUARDA GOMES ROCHA 24/02/2002 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

- 618 MARIANA GOMES 01/06/2003 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

- 330 ROSIVANIA APARECIDA DE ANDRADE 01/06/1991 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

- 001 DAMIANA BEZERA DOS SANTOS 11/10/1971 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 37 de 46 

- 759 NAYRA MAZOCCO ZECHINI 04/04/1997 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.5 

- 320 ESTEFANI MACHADO ROCHA 10/11/1999 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.5 

 

 

CARGO: ESCRITURÁRIO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 015 DÉBORA CRISTINA DE SOUZA SILVA 29/06/1998 20 

02 384 FERNAND DESTEFANNI ZUCOLOTTO 04/09/1991 10 

03 195 OLIVIA DUCA MENDES 06/06/1994 10 

04 1079 RONDINELY QUINTINO 27/11/1995 10 

05 399 CARINA RODRIGUES DE ARAÚJO 21/02/2001 5 

06 261 GABRIELA TINOCO BARROS SANTOS 25/02/2002 5 

07 1020 LORIANE PAULA MARIA 06/01/1995 0 

08 769 VANDA DIONÍSIO ABREU 17/06/1995 0 

09 913 PAULO SÉRGIO FALCÃO BUENO 20/09/2000 0 

10 724 TALITA DAMES DE OLIVEIRA 04/02/2001 0 

11 310 LUAN DA SILVA 12/06/2001 0 

12 919 GUSTAVO SOUZA TURINI 12/04/2002 0 

13 362 MATHEUS MATTOS MACHADO 24/04/2002 0 

14 907 ANA PAULA MARCELINO GOULART DA SILVA  14/01/2003 0 

 

 

CARGO: TELEFONISTA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO  

01 790 THAMIRES SANTOS ALVES 17/09/1997 43,75 

02 666 CAMILLO PERIN DA SILVA 10/11/2001 30 

03 291 ÁDILA SILVA DOS SANTOS OINHAS 29/11/1993 20 

04 723 JULIARA DAMES LOBATO 23/04/1998 20 

05 350 MARIA DA PENHA CANSI ADRIANO 30/11/1999 20 

06 078 REBECA OLIVEIRA PASSOS 04/10/1999 5 

07 185 LUANA DE SOUZA SANGIORGIO 16/04/1996 2,5 

08 102 RENATA MARCARINI GONÇALVES CEZANHOCK 22/09/1974 0 

09 111 PATRÍCIA APARECIDA ANDRÉ ANDRADE 21/05/1981 0 

10 527 RAYANE LOPES DOS SANTOS 09/07/1994 0 

11 1025 DAIANE LOPES DOS SANTOS 11/06/1997 0 

12 248 FABIANA GONÇALVES BUZON 03/10/2000 0 

13 785 ANDRIELI MAGRI DOS SANTOS 11/12/2000 0 

14 585 RENATA NUBES CONCEIÇÃO  12/12/2000 0 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 38 de 46 

15 995 FLAVYANE MARCHETTI DE SOUZA 25/02/2002 0 

16 864 MARIANA DA SILVA SIQUEIRA 31/03/2002 0 

-- 463 FERNANDA GOMES COLLI 02/06/1987 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

CARGO: AGENTE FISCAL 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 093 VINICIUS GUIDO DA SILVA SANTOS 26/06/1996 30 

02 942 JOSE NICANOR DE GOUVEIA 10/04/1962 10 

03 940 ELISABETH ANDRADE PEREIRA LAVAREZI 10/09/1976 10 

04 482 GENEROSA MARIA CANDEIA DA CONCEIÇAO 05/04/1995 10 

05 779 ANDRE LUIZ CARDOSO PIEROTT 05/05/1998 10 

06 459 KAREN FAVERO DASSIE 19/06/1999 10 

07 260 GABRIELA TINOCO BARROS SANTOS 25/02/2002 5 

08 767 WANILSON DE O. AGRIZZI 12/06/1980 0 

09 1086 RODRIGO ZANESI 04/02/1985 0 

10 470 GERALDO FILHO SALLES MATTOS 11/04/1987 0 

11 893 ALINE MARIA FAVERO PIASSAROLO 15/01/1990 0 

12 608 RAFAELA VIEIRA MENINI 21/01/1993 0 

13 528 RAYANE LOPES DOS SANTOS 09/07/1995 0 

14 910 GABRIEL SARTORIO MAZIOLI 13/03/1996 0 

15 800 RUAN ULIANA CASTILHO 31/12/1999 0 

16 309 LUAN DA SILVA 12/06/2001 0 

17 588 LUCAS KAMINSKI NOGUEIRA DE AVILA 28/07/2001 0 

18 569 IGOR CALLEGARI COSTALONGA 05/11/2001 0 

19 841 GABRIEL DA COSTA MOROZINI 21/03/2002 0 

-- 407 DENILDO SILVA DE OLIVEIRA 07/06/1993 DESCLASSIFICADO 

ITEM  2.4.5 

 

 

CARGO: FISCAL SANITÁRIO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 380 SULAMITA RANGEL NOGUEIRA 04/09/1996 65 

02 379 GIOVANA THOMAZINI MOSER 23/10/2001 56,25 

03 815 RAMON GABRIEL ULIANA CASTILHO 29/08/1998 35 

04 136 SHEILA CRISTINA FERREIRA 12/03/1978 25 

05 498 GEORGE JOSÉ DUTRA COUTINHO 06/04/1987 22,50 

06 857 NATIELLY BELIZÁRIO FAVERO 27/09/1997 0 

07 203 RENAN RIGO TAVARES 12/05/1998 0 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 39 de 46 

08 500 LEONARDO COLA CASTELLARI 28/10/2000 0 

 

 

CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 033 RAUL VITOR SARTORI COSTALONGA 09/05/1990 71,25 

02 646 CELINE DOS SANTOS FASSARELLA 25/06/1980 40 

03 437 LOWRES TEODORO DE SOUZA 13/02/1997 40 

04 219 GABRIELA FAVERO DE CARVALHO 30/07/1989 35 

05 540 THAYS BRAVIN GOMES DE CASTRO 25/07/1996 32,5 

06 506 TAMIRES DA CUNHA MARCHIORO 17/03/1995 23,75 

07 525 MARIA APARECIDA VIANA MARCHETTI 26/03/1975 16,25 

08 680 ANA PAULA DA SILVA LUNZ 29/05/1981 15 

09 970 REGINALDO DA CUNHA LIVERANI 20/07/1997 12,5 

10 874 MIRIAN FARDIN 03/03/1974 10 

11 748 RAI JAIRO DA PENHA 26/10/1988 10 

12 905 CARLA DALCIN PIN 09/09/1993 10 

13 1080 RONDINELY QUINTINO 27/11/1995 10 

14 355 MARCELA REBONATO ALTOE 01/05/2002 5 

15 125 DRIELI CARDOSO 03/03/1986 0 

16 1059 RAILEN GOMES PENA 13/02/1999 0 

17 357 ERIC JOSE DE ANGELI 13/08/1999 0 

-- 071 ELISANGELA PETERLE GOUVEIA DA SILVA 13/03/1980 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.1 

-- 579 TANIA MARIA CUNHA MACHADO DE ANDRADE 26/11/1961 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.1 e 2.4.2 

-- 984 WEVERTON BARBOSA FELIPPE 22/03/1999 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

-- 926 MICHELE DE ALMEIDA 23/04/1987 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

 

 

CARGO: OPERADOR DE DADOS 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 960 GABRIEL ALVES GOUVEIA 29/01/2001 20 

02 949 JOÃO HENRIQUE BASTIANELLO FAVERO 12/05/2002 20 

03 912 EDIVAN FARIAS COLLI FILHO 05/12/1999 0 

-- 1066 RENAN DELECRODE GAVA 26/10/2001 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 40 de 46 

CARGO: TÉCNICO AGRÍCOLA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 747 RAI JAIRO DA PENHA 26/10/1988 15 

02 959 CAYO FERREIRA BENEDICTO 30/04/1999 0 

 

 

CARGO: TÉCNICO DE CONTABILIDADE 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 332 GIRLANE VICENTE DA HORA DEBONA 24/08/1981 83,75 

02 851 SILVANA LOYOLLA CUNHA 24/11/1981 45,00 

03 962 JAINE CALVI 22/10/1994 42,50 

04 958 EMERSON CEREZA SOUZA 25/10/1998 42,50 

-- 606 CIDINEIA FERNANDES A. DE OLIVEIRA 13/01/1986 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.2 

 

 

CARGO: TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

986 PAULO ROBERTO PARTELI 01/09/1971 18,75 

784 LUCIANO MARTINS VIANA 06/04/1987 18,75 

 

 

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 179 SUELEN CRISTINA VIANNA DE MORAES 19/09/1986 43,75 

02 135 SHEILA CRISTINA FERREIRA 12/03/1978 20 

03 787 MARILZA RODRIGUES DOS SANTOS 20/11/1961 10 

 

 

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 1003 IVANETE ZUCOLOTO RAVERA 22/09/1983 75 

02 591 MARCOS DEBONA 29/07/1982 0 

03 914 KEOMA RANGEL DE SOUZA 30/12/1988 0 

-- 019 LUANA RAVERA ALTOÉ 11/06/1997 DESCLASSIFICADO 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

 

 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 41 de 46 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

668 LUIVANIA APARECIDA PEIN 23/12/1983 52,5 

791 ALCIONE DO NASCIMENTO 30/01/1979 43,75 

454 MAYSA ZAMPIROLI LIDUINO 29/04/1992 33,75 

448 NILIANI SOARES CORCINO SILVA 10091991 30 

753 JÉSSICA SIQUEIRA AFONSO 25/02/1995 24,5 

538 ANA PAULA VALERIANO RANGEL 20/04/1986 23,75 

480 ANDREIA BAZONI DILLEN VIALE 17/09/1982 9 

059 CARMEN LUCIA XAVIER 24/01/1981 DESCLASSIFICADO – 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

CARGO: ENFERMEIRO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 1021 MARIZA BITENCOURT LUGON 02/07/1972 55 

02 930 JAQUELINE HÁBIA SCHARRA ALTOÉ 03/10/1972 55 

03 932 FABRÍCIO LAVATTI DALLECRODE 11/02/1983 55 

04 781 GABRIELA ALTOÉ 21/03/1983 55 

05 660 RHAYARA ISMAÉLA SILVA MADEIRA 09/01/1998 7,50 

06 732 ANA PAULA BARBOSA FRAZÃO 29/01/1972 6,25 

07 546 ANA PAULA MOREIRA SINHORELLI 17/04/1998 3 

08 274 FRANCIELI NARCISO PEÇANHA 06/06/1990 2,75 

-- 1031 MIKHAEL BUZON LESSA 29/10/1993 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

CARGO: FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 129 LORENA TOMAZINI  24/07/1995 24,5 

02 030 GESSICA DA PENHA DEMARTINI 07/01/1992 3 

 

 

CARGO: FISIOTERAPEUTA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 311 RAFAELA ANTÔNIA BORTOLUZZI CORDEIRO 03/06/1991 21,25 

02 685 KELLY PERMANHANE DE CAMPOS 29/09/1980 18,50 

03 602 ROWEL DOS SANTOS VALENTE 11/10/1984 10 

04 683 TAIS ZUCHETTO MACHADO 20/061991 6,25 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 42 de 46 

05 190 ALICE SAMPAIO COELHO 30/05/1997 4 

 

 

CARGO: FONOAUDIÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 039 VERÔNICA FERNANDES GOBBI 14/06/1986 5 

02 1010 ROSILAINY DA COSTA ROSAS 12/11/1977 3 

 

 

CARGO: MÉDICO 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

 (NÃO HOUVE INSCRIÇÃO)   

 

 

CARGO: MÉDICO CARDIOLOGISTA 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

 (NÃO HOUVE INSCRIÇÃO)   

 

 

CARGO: MÉDICO ORTOPEDISTA 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

 (NÃO HOUVE INSCRIÇÃO)   

 

 

CARGO: MÉDICO PEDIATRA 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

 (NÃO HOUVE INSCRIÇÃO)   

 

 

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA 

INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

 (NÃO HOUVE INSCRIÇÃO)   

 

 

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 43 de 46 

01 688 VANESSA COLA THOMAZINI 01/08/1990 49,50 

02 823 GEDISON CESATI CANAL 09/07/1990 7 

 

 

CARGO: NUTRICIONISTA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 258 FLÁVIA LIMA DESQUIAVONE MIEZ 13/04/1989 47,75 

02 422 RAISA PESSINI PIZETTA 23/07/1995 10 

03 741 LUCÉLIA FRISSO MUSCARELLI BASTOS 12/08/1977 9 

04 991 LUIZA DASSIE ABILIO 13/04/1998 4 

05 1027 TAINA FERREIRA ZANETTE 30/10/1997 0 

06 771 RENATO DAS NEVES COELHO 12/01/1998 0 

-- 368 WARLEN SOUZA TAVARES 16/09/1995 DESCLASSIFICADO 

ITENS 2.4.4 E 2.4.5 

 

 

CARGO: ODONTÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 604 FERNANDA CARRERA 16/06/1980 41,25 

02 215 MARIA RITA RODRIGUES DE MATOS 29/01/1982 9,00 

03 763 PAULA BARCELOS FOLIGNO 20/12/1985 5,00 

04 089 IZABELA MARQUEZINI CABRAL 28/04/1992 5,00 

05 895 AMANDA ASSUNÇÃO DA CUNHA 01/03/1995 5,00 

 

 

CARGO: PSICÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 743 JAQUELINE VOLPATO BITTENCOURT 19/02/1984 23,25 

02 786 JACQUELINE CUSSATI ROSA MACHADO 13/09/1976 13,75 

03 833 THIAGO DE SOUZA SILVA 19/04/1989 5 

04 595 MARIANA JURIATTO LUCIANO 28/01/1998 5 

05 541 THAYS BRAVIN GOMES DE CASTRO 25/07/1996 4 

 

 

CARGO: ADMINISTRADOR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 1069 SÁVIO LIMA LOPES 19/02/1982 5 

02 438 LOWRES TEODORO DE SOUZA 03/12/1997 5 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 44 de 46 

03 1004 SIMONE MARCHETTI PIOVEZAN DE PRÁ 20/05/1985 0 

04 987 RONALDO JUNIOR PETERLE 13/05/1999 0 

- 925 MICHELI DE ALMEIDA 23/04/1987 DESCLASSIFICADO 

ITEM 2.4.4 e 2.4.5 

 

 

CARGO: CONTADOR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 961 JAINE CALVI 22/10/1994 32,5 

02 957 EMERSON CEREZA SOUZA 25/10/1998 8 

03 162 LARISSA MARINATO DE SOUZA 08/09/1995 6,25 

04 087 ISAAC PRATES COSTA 06/12/1982 0 

 

 

CARGO: GERENTE DE FISCALIZAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 911 GABRIEL SARTORIO MAZIOLI 13/03/1996 5 

02 526 JOSE FERNANDO MOREIRA DOS SANTOS 29/10/1966 0 

03 086 ISAAC PRATES COSTA 06/12/1982 0 

-- 268 ELUANA CAMPOS BASTOS 02/09/1993 DESCLASSIFICADO – 

ITEM 2.4.5 

 

 

CARGO: ANALISTA AMBIENTAL 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 1071 GABRIEL ADAO ZECHINI DA SILVA 02/08/1997 55 

02 663 LARISSA ALTOE MILANEZE 12/05/1997 48,75 

03 955 MARJORIE MEZABARBA GONÇALVES 03/03/1989 32,25 

04 166 JASMINE ALVES WANDERLEI DO AMARAL 01/03/1996 10 

05 973 IVANEIDE APARECIDA FARIAS DOMINGOS 14/05/1995 6 

06 974 CAIO RODRIGUES DE MORAIS 10/08/1992 0 

 

CARGO: ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 1049 GUSTAVO MARROQUIO DE MELO 20/11/1989 48 

02 956 MARJORIE MEZABARBA GONÇALVES 03/03/1989 38,5 

03 802 ANDRESSA COELHO DE OLIVEIRA 18/08/1994 13,5 

04 824 GEDISON CESATI CANAL 09/07/1990 10 

 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 45 de 46 

 

CARGO: FONOAUDIÓLOGO (SEMED) 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

01 040 VERÔNICA FERNANDES GOBBI 14/06/1986 5 

02 1045 ROSELAINY DA COSTA ROSAS 12/11/1977 3 

 

 

Vargem Alta, 08 de março de 2021. 

 

 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



Vargem Alta, segunda-feira, 08 de março de 2021 - Órgão Oficial do Município Nº 1607 Página 46 de 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELIESER RABELLO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
ALAN LOPES ALTOÉ 

VICE-PREFEITO 
 

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA  
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 
DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO 
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS: 

ELIANE PERIM TURINI 

GABINETE 

THADEU DOS SANTOS ORLETTI  

FINANÇAS 

 

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI  

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL  

 

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO  

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR  

 

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA 

CULTURA, TURISMO E ESPORTES 

 

MICHELE DE OLIVEIRA SAMPAIO  

EDUCAÇÃO 

 

HELIMAR RABELLO 

MEIO AMBIENTE 

 

JHONATA SILVA SCARAMUSSA 

SAÚDE 

 

OZEAS PASTI  

AGRICULTURA 

 

BERG DA SILVA 

ADMINISTRAÇÃO 

 

ORGÃO OFICIAL 

Responsável: 

GABINETE DO PREFEITO 

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo 

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900 

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com 

  

 

 


